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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C
=
> O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS ) g 2
- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5);
7 e
Classificagdo VALORES % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor FC-D; g
programatica Processado Nao Process%icg
10 - Satde 82
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL g §
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL - Recursos proprios S :U
SO
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 1 02/01/2020 10.302.1001.2124.0000 | CONSTRUTORA BG EIRELI-EPP 330.43538
Ry
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 4 01/10/2020 10.302.1001.2124.0000 | CONSTRUTORA BG EIRELI-EPP 76.66898
pd
Subtotal do FUNDO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL - Recursos proprios 0,00 407.09§3%
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL - Recursos vinculados (SUS, Co g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1 28/04/2014 10.302.1011.1133.0000 | CEDRO ENGENHARIA LTDA 254.0781
Subtotal do FUNDO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 0,00 254.0781
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=
> O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS % é
- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 3 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
10 - Satide S §,
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS g §
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos proprios S o
— 5O
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 1068 21/07/2020 31/07/2020 10.122.1002.2218.0000 | MARIA DA CONCEICAO BORBA SA 2.905,50 % ﬁ?,
Ry
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 476 08/04/2021 13/04/2021 10.302.1001.2124.0000 | E BARBOSA & S NUNES COMERCIC 810,00 9 6'
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 202 02/01/2017 22/06/2017 10.302.1001.2124.0000 | MEGA FACIL EMPREENDIMENTOS 14.251,50 g :@ll;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 158 02/01/2017 30/11/2017 10.303.1012.2187.0000 | JOSEFA MARIA DOS SANTOS SILV¢ 884,00 Q g
< >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 359 09/02/2017 28/04/2017 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ! 2.857,85 8=
QL >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 360 09/02/2017 28/04/2017 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 4.634,57 o %
o)
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 451 24/02/2017 28/04/2017 10.301.1001.2117.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ; 43.133,37 % )I>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 450 24/02/2017 28/04/2017 10.301.1001.2117.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 1.955,90 % )%
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 443 24/02/2017 28/04/2017 10.301.1001.2119.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ; 15.873,12 Q )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 444 24/02/2017 28/04/2017 10.301.1001.2118.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 64.738,14 g Lé
¢
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 445 24/02/2017 28/04/2017 10.301.1001.2118.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 46.082,76 o 2
K
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 436 24/02/2017 28/04/2017 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 2.670,45 T >
© O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 437 24/02/2017 28/04/2017 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 3.111,00 % L
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 422 24/02/2017 28/04/2017 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 3.595,21 § )Z>
> O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 438 24/02/2017 28/04/2017 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 1.030,70 é Y
@©
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 427 24/02/2017 28/04/2017 10.305.1001.2134.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 50.433,58 % g
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 426 24/02/2017 28/04/2017 10.305.1001.2134.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ; 1.733,57 % §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 442 24/02/2017 28/04/2017 10.301.1001.2121.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 8.728,39 o
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 447 24/02/2017 28/04/2017 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 11.177,93 @
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 448 24/02/2017 28/04/2017 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 6.778,94 %
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 449 24/02/2017 28/04/2017 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 3.205,69
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 452 24/02/2017 28/04/2017 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 3.338,83
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 453 24/02/2017 28/04/2017 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 4.792,43
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Classificagdo VALORES 2 g‘
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_ , Q 2
10 - Saade g 3
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS g o
2 8|
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos proprios S :U
O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 446 24/02/2017 30/11/2017 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 531,13 % 5
Ry
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 435 24/02/2017 28/04/2017 10.302.1001.2126.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ; 11.445,65 S a
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 432 24/02/2017 28/04/2017 10.304.1001.2132.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 4.257,43 g :@ll;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 431 24/02/2017 28/04/2017 10.304.1001.2132.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ; 6.423,53 Q g
2 >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 421 24/02/2017 28/04/2017 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 18.187,64 8=
QL >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 420 24/02/2017 28/04/2017 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 19.966,11 o %
9]
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 433 24/02/2017 28/04/2017 10.302.1001.2127.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 25.510,50 % )I>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 423 24/02/2017 28/04/2017 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 1.452,35 % =
85
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 434 24/02/2017 28/04/2017 10.302.1001.2126.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ; 15.431,68 Q )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 441 24/02/2017 28/04/2017 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 49.519,08 g Lé
¢
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 425 24/02/2017 28/04/2017 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 3.507,19 3 3
K
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 440 24/02/2017 28/04/2017 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 66.841,88 T >
© O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 424 24/02/2017 28/04/2017 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ; 30.626,53 N L
©
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 439 24/02/2017 28/04/2017 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 1.691,95 § )Z>
> O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 845 25/05/2017 22/12/2017 10.301.1001.2117.0000 | M P FEIJO MORAES MANUTENCAO 3.000,00 é Y
@©
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1045 03/07/2017 01/12/2017 10.122.1002.2112.0000 | AUTO VIDROS 4 RODAS CARUARU 120,00 % g
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1140 20/07/2017 01/12/2017 10.122.1002.2112.0000 | AUTO VIDROS 4 RODAS CARUARU 194,99 % §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1268 01/08/2017 28/08/2017 10.302.1001.2124.0000 | PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS ¢ 546,62 o
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1342 30/08/2017 28/12/2017 10.305.1001.2134.0000 | LUIZ ANTONIO FERNANDES BARR! 1.500,00 @
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1857 30/11/2017 30/11/2017 10.301.1001.2118.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 8.690,21 5
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1859 30/11/2017 30/11/2017 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ; 1.581,84
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1860 30/11/2017 30/11/2017 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 2.154,25
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1861 30/11/2017 30/11/2017 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ; 6.274,14
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PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS % é
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES s 2
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Classificagdo VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
10 - Satide S §,
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS g o
2 8|
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos proprios S :U
O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1863 30/11/2017 30/11/2017 10.304.1001.2132.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 1.391,02 % &
Ry
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1969 01/12/2017 27/12/2017 10.305.1001.2134.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ; 168,66 S a
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1957 01/12/2017 27/12/2017 10.301.1001.2118.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 8.322,47 g :@ll;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1970 01/12/2017 27/12/2017 10.305.1001.2134.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ; 6.059,68 Q g
2 >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1955 01/12/2017 27/12/2017 10.301.1001.2121.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 850,65 8 =
QL >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1962 01/12/2017 27/12/2017 10.302.1001.2126.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 1.589,49 o %
9]
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1958 01/12/2017 27/12/2017 10.301.1001.2118.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 4.566,50 % I
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 121 02/01/2018 31/01/2018 10.302.1001.2127.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 34.41435 % =
85
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 133 02/01/2018 31/01/2018 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 1.092,15 g )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 134 02/01/2018 31/01/2018 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 944,46 g Lé
¢
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 37 02/01/2018 31/12/2018 10.302.1001.2124.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 2,00 A E
K
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 123 02/01/2018 31/01/2018 10.302.1001.2126.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 16.329,99 T >
© O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 130 02/01/2018 31/01/2018 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ; 37.139,55 N L
©
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 115 02/01/2018 31/01/2018 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 22.912,88 § )Z>
> O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 116 02/01/2018 31/01/2018 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ; 24.425,69 é Y
@©
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 64 02/01/2018 26/01/2018 10.303.1012.2187.0000 | JOSE GENESSY DA SILVA ME 990,92 % Iy
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 114 02/01/2018 31/01/2018 10.304.1001.2132.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 7.690,00 % §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 105 02/01/2018 31/01/2018 10.305.1001.2134.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 2.457,36 o
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 106 02/01/2018 31/01/2018 10.305.1001.2134.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 77.986,98 @
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 124 02/01/2018 31/01/2018 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 6.104,98 5
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 126 02/01/2018 31/01/2018 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ; 1.917,54
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 110 02/01/2018 31/01/2018 10.301.1001.2119.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 11.124,08
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 132 02/01/2018 31/01/2018 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 3.717,51
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2 8|
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos proprios S :U
O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 111 02/01/2018 31/01/2018 10.301.1001.2117.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 2.823,86 % &
Ry
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 112 02/01/2018 31/01/2018 10.301.1001.2117.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ; 38.010,59 S a
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 103 02/01/2018 31/01/2018 10.301.1001.2118.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 110.586,00 g :@ll;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 104 02/01/2018 31/01/2018 10.301.1001.2118.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ; 63.460,98 Q g
< >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 129 02/01/2018 31/01/2018 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 6.936,80 8 =
QL >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 117 02/01/2018 31/01/2018 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 3.929,15 o %
o)
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 118 02/01/2018 31/01/2018 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 1.861,99 % I
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 119 02/01/2018 31/01/2018 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 63.251,52 % =
85
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 120 02/01/2018 31/01/2018 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ; 72.582,77 Q )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 125 02/01/2018 31/01/2018 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 4.025,20 g Lé
- P
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 44 02/01/2018 02/01/2018 10.302.1001.2124.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 14.850,00 A E
K
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 108 02/01/2018 31/01/2018 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 3.376,96 T >
© O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 131 02/01/2018 31/01/2018 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 11.704,37 N L
©
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 128 02/01/2018 28/02/2018 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 18.615,41 § )Z>
> O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 109 02/01/2018 31/01/2018 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 1.780,31 é Y
vy)
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 26 02/01/2018 09/02/2018 10.302.1002.2129.0000 | JOSEFA CRISTINA DA SILVA 42,00 % Iy
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 107 02/01/2018 31/01/2018 10.301.1001.2121.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 11.360,88 % §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 122 02/01/2018 31/01/2018 10.302.1001.2126.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 19.328,76 o
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 127 02/01/2018 31/01/2018 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 3.110,10 @
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 19 02/01/2018 09/02/2018 10.302.1002.2129.0000 | MARIA DO SOCORRO PEREIRA 16,80 %
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 220 11/01/2018 28/02/2018 10.302.1002.2129.0000 | JOSINA ANTONIA DA SILVA 25,20
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 218 11/01/2018 28/02/2018 10.302.1002.2129.0000 | JOSEFA DA SILVA MELO 16,80
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 204 11/01/2018 28/02/2018 10.302.1002.2129.0000 | ANDREIA MARIA DE MELO 33,60
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programatica Processado Nao Process%icé:'
, Q 2
10 - Saude g 3
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS g §
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos proprios S o
O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 207 11/01/2018 28/02/2018 10.302.1002.2129.0000 | MARIA LUANA BATISTA DA SILVA 16,80 % &
Ry
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacio das despesas com | 266 31/01/2018 31/07/2018 10.302.1001.2124.0000 | DORGIVAL TORRES DE OLIVEIRA 884,00 9] 6'
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 302 08/02/2018 01/03/2018 10.302.1002.2129.0000 | CRISTINA SEVERINA DA SILVA 25,20 g :@ll;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 301 08/02/2018 01/03/2018 10.302.1002.2129.0000 | JOSEFA EUFROSINA JULIAO 16,80 Q g
< >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 430 09/04/2018 09/04/2018 10.302.1002.2129.0000 | MARIA DE FATIMA DA SILVA BEZI 16,80 8=
QL >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 415 09/04/2018 09/04/2018 10.302.1002.2129.0000 | JOSINA ANTONIA DA SILVA 25,20 = %
o)
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 423 09/04/2018 03/05/2018 10.302.1002.2129.0000 | ALEX WILLIAN DOS SANTOS SILV: 16,80 % I
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 513 03/05/2018 06/06/2018 10.302.1002.2129.0000 | JOSINA ANTONIA DA SILVA 16,80 % )%
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 614 04/06/2018 04/07/2018 10.302.1002.2129.0000 | JOSEFA EUFROSINA JULIAO 50,40 c;)i )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 798 13/07/2018 30/07/2018 10.302.1002.2129.0000 | MANOEL ROGERIO DAS SILVA FILI 33,60 g Lé
¢
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 782 13/07/2018 30/07/2018 10.302.1002.2129.0000 | CRISTINA SEVERINA DA SILVA 16,80 A E
K
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 852 26/07/2018 31/07/2018 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 7.904,12 T >
© O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1054 19/09/2018 20/09/2018 10.302.1001.2124.0000 | PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS ¢ 630,42 % L
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1151 28/09/2018 22/10/2018 10.302.1001.2124.0000 | PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS ¢ 684,80 § )Z>
> O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1277 23/10/2018 31/10/2018 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 1.345,14 é Y
vy)
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1366 05/11/2018 05/11/2018 10.302.1001.2124.0000 | AUTO VIDROS 4 RODAS CARUARU 194,99 % g
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1380 14/11/2018 30/11/2018 10.301.1001.2121.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 3.925,08 % §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1385 14/11/2018 30/11/2018 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 21.466,64 o
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1422 20/11/2018 11/12/2018 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 7.532,64 @
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1478 05/12/2018 31/12/2018 10.302.1002.2129.0000 | JOSEFA EUFROSINA JULIAO 16,80 %
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1539 18/12/2018 31/12/2018 10.301.1001.2118.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 4.632,82
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1563 27/12/2018 31/12/2018 10.304.1001.2132.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 610,56
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1564 27/12/2018 31/12/2018 10.304.1001.2132.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 655,17
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PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS % é
- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 3 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
, Q 2
10 - Saude g 3
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS g §
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos proprios S o
O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1572 27/12/2018 31/12/2018 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 8.193,85 % &
Ry
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1570 27/12/2018 31/12/2018 10.302.1001.2127.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ; 3.205,44 S a
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1574 27/12/2018 31/12/2018 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 4.493,34 g :@ll;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1750 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1001.2124.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 28.590,51 Q g
2 >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1751 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1001.2117.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 12.484,48 8=
QL >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 68 02/01/2019 01/02/2019 10.302.1002.2129.0000 | ADINEUZA DE OLIVEIRA 33,60 = %
9]
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 7 02/01/2019 11/10/2019 10.122.1002.2300.0000 | COMPANHIA EDITORA DE PERNAM 1.088,30 % )I>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 85 02/01/2019 30/01/2019 10.122.1002.2300.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 23.790,12 % )%
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 84 02/01/2019 30/01/2019 10.122.1002.2300.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 23.840,46 Q )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 156 10/01/2019 31/01/2019 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 84.741,66 g Lé
¢
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 157 10/01/2019 31/01/2019 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ; 82.692,18 o 2
K
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 158 10/01/2019 29/11/2019 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 1.796,40 T >
© O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 159 10/01/2019 31/01/2019 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ; 49.572,20 % a
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 147 10/01/2019 30/04/2019 10.301.1001.2119.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 15.387,76 § )Z>
> O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 160 10/01/2019 31/01/2019 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 1.938,63 é Y
@©
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 161 10/01/2019 31/01/2019 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 2.352,18 % g
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 162 10/01/2019 30/04/2019 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 6.392,26 % §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 163 10/01/2019 31/01/2019 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 5.764,92 o
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 153 10/01/2019 31/01/2019 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 4.431,16 @
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 155 10/01/2019 31/01/2019 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 2.845,25 5
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 176 10/01/2019 31/01/2019 10.301.1001.2118.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 96.200,78
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 175 10/01/2019 31/01/2019 10.301.1001.2118.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 123.734,26
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 149 10/01/2019 31/01/2019 10.301.1001.2117.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 54.312,56
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PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS % é
- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES s 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
10 - Satide S §,
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS g §
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos proprios S o
O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 148 10/01/2019 31/01/2019 10.301.1001.2117.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 3.131,76 % &
Ry
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 154 10/01/2019 31/01/2019 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ; 6.016,38 S a
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 152 10/01/2019 31/01/2019 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 12.595,03 g :@ll;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 151 10/01/2019 31/01/2019 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ; 20.361,67 Q g
< >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 150 10/01/2019 31/01/2019 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 1.985,10 8=
QL >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 146 10/01/2019 31/01/2019 10.301.1001.2121.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 12.874,54 o %
o)
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 164 10/01/2019 31/01/2019 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 2.148,23 % I
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 144 10/01/2019 31/01/2019 10.304.1001.2132.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 8.760,02 % )%
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 178 10/01/2019 31/01/2019 10.305.1001.2134.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 91.655,73 L;Ji )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 177 10/01/2019 31/01/2019 10.305.1001.2134.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 2.416,31 g Lé
¢
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 145 10/01/2019 31/01/2019 10.304.1001.2132.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 8.442,09 3 3
K
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 142 10/01/2019 31/01/2019 10.302.1001.2126.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 11.400,16 i P
© O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 140 10/01/2019 31/01/2019 10.303.1012.2187.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 2.969,58 % L
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 139 10/01/2019 31/01/2019 10.303.1012.2187.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 1.998,53 § )Z>
> O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 141 10/01/2019 31/01/2019 10.302.1001.2127.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 33.866,97 é Y
vy)
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 143 10/01/2019 31/01/2019 10.302.1001.2126.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 16.802,93 % g
. m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 183 22/01/2019 01/08/2019 10.302.1001.2124.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 35.891,12 % §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 319 20/02/2019 04/03/2019 10.302.1001.2124.0000 | PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS ¢ 3.694.91 o
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 294 20/02/2019 01/03/2019 10.302.1001.2124.0000 | FERNANDO VITORINO DA SILVA 250,00 @
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 297 20/02/2019 30/04/2019 10.302.1001.2124.0000 | VILMA CARNEIRO CAVALCANTI 2.700,00 5
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 318 20/02/2019 04/03/2019 10.302.1001.2124.0000 | PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS ¢ 7.452,50
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 333 28/02/2019 14/03/2019 10.122.1002.2300.0000 | COLEGIADO DE SECRETARIOS MU 200,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 365 01/03/2019 01/04/2019 10.302.1002.2129.0000 | JOSEFA MARIA DA SILVA RAMOS 16,80
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PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS % é
- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 3 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
_ , Q 2
10 - Saude g 3
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS g o
2 8|
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos proprios S :U
O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 493 30/04/2019 02/05/2019 10.302.1002.2129.0000 | MARIA MADALENA DOS SANTOS E 33,60 % &
Ry
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 578 24/05/2019 30/05/2019 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ; 1.772,62 S a
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 917 30/07/2019 01/08/2019 10.301.1001.2117.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 19.101,02 g :5
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 920 30/07/2019 07/08/2019 10.302.1001.2124.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 119.989,84 Q g
2 >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 976 01/08/2019 30/08/2019 10.302.1001.2127.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ! 1.032,96 8=
QL >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1306 08/11/2019 29/11/2019 10.303.1012.2187.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 1.100,31 o %
9]
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1307 08/11/2019 29/11/2019 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 930,04 % I
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1325 08/11/2019 30/11/2019 10.302.1001.2124.0000 | A.J. DOS SANTOS INDUSTRIA DE P 454,00 % =
85
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1348 29/11/2019 10/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ; 16.358,30 Q )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1397 02/12/2019 10/12/2019 10.302.1002.2129.0000 | SIVALDO DA SILVA SANTOS 16,80 % Lé
¢
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1496 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1001.2117.0000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ! 72,44 A 3
K
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1499 31/12/2019 31/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 51,53 i P
© O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1502 31/12/2019 31/12/2019 10.305.1001.2134.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 62,50 » L
©
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 132 02/01/2020 31/01/2020 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 6.004,08 § )Z>
> O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 129 02/01/2020 31/01/2020 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 65.843,52 é Y
@©
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 128 02/01/2020 03/12/2020 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 12.170,94 % g
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 151 02/01/2020 31/01/2020 10.304.1001.2132.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 9.870,01 % §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 177 02/01/2020 31/01/2020 10.122.1002.2300.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 27.666,81 o
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 178 02/01/2020 31/01/2020 10.122.1002.2300.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 24.601,02 @
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 85 02/01/2020 31/01/2020 10.303.1002.2131.0000 | DROGARIA QUATRO CANTOS LTD. 3.602,00 %
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 130 02/01/2020 31/01/2020 10.303.1012.2187.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 4.990,31
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 131 02/01/2020 31/01/2020 10.303.1012.2187.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 2.138,72
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 150 02/01/2020 31/01/2020 10.304.1001.2132.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 9.670,33
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PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS % é
- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES s 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
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Classificagdo VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
_ , Q 2
10 - Saude g 3
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS g =
2 8|
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos proprios S :U
O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 180 02/01/2020 01/12/2020 10.122.1002.2300.0000 | FOPAG EFETIVOS SECRETARIA DE 3.185,34 % &
Ry
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 152 02/01/2020 31/01/2020 10.305.1001.2134.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ; 2.546,09 S a
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 153 02/01/2020 31/01/2020 10.305.1001.2134.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 104.149,86 g :@ll;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 120 02/01/2020 31/08/2020 10.302.1001.2124.0000 | MARIA AUXILIADORA DE SOUZA \ 6.720,00 Q g
2 >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 118 02/01/2020 30/09/2020 10.302.1001.2124.0000 | RICARDO BARBOSA RAMOS 3.180,30 8=
QL >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 121 02/01/2020 21/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | VILMA CARNEIRO CAVALCANTI 2.700,00 o %
9]
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 117 02/01/2020 21/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | SILVAN TORRES DE OLIVEIRA 884,00 % I
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 124 02/01/2020 30/10/2020 10.304.1001.2132.0000 | KAROLINE ALVES GUENES LIRA 5.100,00 % =
85
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 133 02/01/2020 31/01/2020 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 4.458,56 g )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 141 02/01/2020 31/01/2020 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 2.445,67 g Lé
: §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 162 02/01/2020 24/12/2020 10.301.1001.2116.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 435,42 A 3
K
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 136 02/01/2020 31/01/2020 10.301.1001.2117.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 43.920,31 T >
© O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 138 02/01/2020 31/01/2020 10.301.1001.2118.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 143.563,59 » L
©
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 139 02/01/2020 31/01/2020 10.301.1001.2118.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 98.087,13 § )Z>
> O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 137 02/01/2020 31/01/2020 10.301.1001.2119.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 20.046,41 é Y
@©
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 140 02/01/2020 31/01/2020 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 7.834,17 % g
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 149 02/01/2020 31/01/2020 10.302.1001.2127.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 35.528,78 % §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 142 02/01/2020 31/01/2020 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 103.932,56 o
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 143 02/01/2020 31/01/2020 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 85.600,17 @
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 146 02/01/2020 31/01/2020 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 244422 %
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 147 02/01/2020 31/01/2020 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ; 6.316,90
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 144 02/01/2020 31/01/2020 10.302.1001.2126.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 19.606,80
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 145 02/01/2020 31/01/2020 10.302.1001.2126.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 16.607,73




i

;'51}_":-. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
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=
> O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS % é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES S 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
10 - Saude S §,
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS g §
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos proprios S o
5O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 148 02/01/2020 31/01/2020 10.302.1001.2127.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 4.000,00 % &
Ry
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 135 02/01/2020 31/01/2020 10.301.1001.2117.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ; 3.302,89 S a
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 126 02/01/2020 31/01/2020 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ! 14.635,12 g :@ll;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 134 02/01/2020 31/01/2020 10.301.1001.2121.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 7.367,35 Q g
< >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 127 02/01/2020 31/01/2020 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 6.408,86 8=
, Q>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 255 21/01/2020 30/11/2020 10.302.1002.2130.0000 | ANDRE RICARDO DA SILVA E SILV 1.000,00 o %
o)
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 256 21/01/2020 30/11/2020 10.302.1002.2130.0000 | CICERA LARISSA PINHEIRO DOS S: 3.000,00 % I
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 257 21/01/2020 30/11/2020 10.302.1002.2130.0000 | CICERA LARISSA PINHEIRO DOS S: 1.000,00 % )%
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 270 21/01/2020 15/12/2020 10.302.1002.2130.0000 | NAIR SIMOES ALVIM DE ANDRADI 3.000,00 g )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 271 21/01/2020 15/12/2020 10.302.1002.2130.0000 | NAIR SIMOES ALVIM DE ANDRADE 1.000,00 g Lé
, P
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 254 21/01/2020 30/11/2020 10.302.1002.2130.0000 | ANDRE RICARDO DA SILVA E SILV 3.000,00 ] 3
K
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 261 21/01/2020 30/11/2020 10.302.1002.2130.0000 | FABIO BATISTA SANTIAGO 1.000,00 i P
© O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 262 21/01/2020 30/11/2020 10.302.1002.2130.0000 | HYSLA REIS SAADY 3.000,00 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 263 21/01/2020 30/11/2020 10.302.1002.2130.0000 | HYSLA REIS SAADY 1.000,00 § )Z>
> O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 268 21/01/2020 30/11/2020 10.302.1002.2130.0000 | LUIZ OTAVIO ANDRADE DE MEND 3.000,00 é Y
vy)
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 269 21/01/2020 15/12/2020 10.302.1002.2130.0000 | LUIZ OTAVIO ANDRADE DE MEND 1.000,00 % g
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 252 21/01/2020 30/11/2020 10.302.1002.2130.0000 | ALEXSANDRO SEVERINO DA SILV. 3.000,00 % §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 253 21/01/2020 30/11/2020 10.302.1002.2130.0000 | ALEXSANDRO SEVERINO DA SILV. 1.000,00 o
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 260 21/01/2020 30/11/2020 10.302.1002.2130.0000 | FABIO BATISTA SANTIAGO 3.000,00 @
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 356 04/02/2020 01/12/2020 10.301.1001.2116.0000 | ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS D 13.750,00 %
, m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 385 04/02/2020 24/12/2020 10.304.1001.2132.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 145,86
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 346 04/02/2020 30/06/2020 10.302.1001.2124.0000 | JOSE FRANCISCO DA SILVA 8.250,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 406 28/02/2020 01/04/2020 10.302.1002.2129.0000 | MARIA ADRIANA DA SILVA 201,60
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=
> O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS % é
- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 3 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
10 - Satide S §,
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS g §
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos proprios S o
O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 457 02/03/2020 21/10/2020 10.302.1001.2124.0000 | AUTOTUDO DIESEL COMERCIO E S 8.722,26 % &
Ry
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 434 02/03/2020 13/03/2020 10.302.1001.2124.0000 | 23.212.923 LIDIANE DE MELO SANT 70,00 ] 6'
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 549 01/04/2020 07/04/2020 10.302.1001.2124.0000 | JEFFERSON SOUZA QUEIROZ 278,66 g :5
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 650 24/04/2020 30/04/2020 10.122.1002.2300.0000 | JOSIMARIO HENRIQUE DE LIMA SC 800,00 Q g
< >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1050 17/07/2020 01/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | FUNDACAO DE APOIO AO DESENV 26.700,00 8=
QL >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1078 30/07/2020 30/10/2020 10.301.1001.2117.0000 | NOVALOC TRANSPORTE E LOCAC( 31.680,00 8_ %
o)
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1111 30/07/2020 01/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | MAGAZINE LUIZA S/A 2.896,00 % I
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1140 03/08/2020 15/12/2020 10.302.1002.2130.0000 | JOSELITO SOBREIRA MEDEIROS 3.000,00 % )%
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1141 03/08/2020 15/12/2020 10.302.1002.2130.0000 | JOSELITO SOBREIRA MEDEIROS 1.000,00 g )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1221 26/08/2020 30/11/2020 10.302.1002.2130.0000 |REYNIER AREAN ALCOLEA 500,00 % Lé
¢
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1222 26/08/2020 30/11/2020 10.302.1002.2130.0000 |REYNIER AREAN ALCOLEA 1.500,00 ] 3
K
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1297 03/09/2020 14/09/2020 10.303.1002.2131.0000 | NUTRIMARCAS LTDA 0,01 i >
© O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1295 03/09/2020 16/09/2020 10.302.1001.2124.0000 | J GOMES DA SILVA MAGAZINE 720,00 % L
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1319 09/09/2020 21/10/2020 10.302.1001.2124.0000 | AUTOTUDO DIESEL COMERCIO E § 6.260,40 § )Z>
> O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1318 09/09/2020 30/09/2020 10.302.1001.2124.0000 | JOSE DE ASSIS MARINHO 2.640,00 é A
vy)
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1329 15/09/2020 29/09/2020 10.301.1001.2116.0000 | RGRAPH COMERCIO E SERVICOS L 1.400,00 % Iy
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1388 30/09/2020 03/11/2020 10.301.1001.2116.0000 | ITALO R DA SILVA PEREIRA - ME 1.166,00 % §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1514 28/10/2020 01/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | A.J. DOS SANTOS INDUSTRIA DE P 300,00 o
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1513 28/10/2020 01/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | A.J. DOS SANTOS INDUSTRIA DE P 215,00 @
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1515 29/10/2020 01/12/2020 10.301.1001.2117.0000 | RGRAPH COMERCIO E SERVICOS L 1.400,00 %
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1539 06/11/2020 01/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | MAURICIO DE LIMA 04048009478 1.665,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1542 09/11/2020 11/11/2020 10.302.1001.2124.0000 | J GOMES DA SILVA MAGAZINE 7.660,36
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1560 11/11/2020 01/12/2020 10.301.1002.1101.0000 | CARLA LUCIANA VIDAL SILVA LI 8.459,30
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Har
&
PREF. D~O BREJO DA MADRE DE DEUS i ) ) % Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 aié 31/12/2024 S 5
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ';'_ ;
7 e
i . - Classiﬁcag:ﬁo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor = g
programatica Processado Nao Process%icé:'
10 - Satide S §,
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS -g_é_
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos proprios S :U
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1565 19/11/2020 19/11/2020 10.302.1001.2124.0000 | EDJA PEREIRA INACIO 44.672,40 %._F%
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1566 19/11/2020 19/11/2020 10.302.1001.2124.0000 | SECO AMBIENTAL, SERVICOS, PES 9.965,00 ;g g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1568 19/11/2020 19/11/2020 10.302.1001.2124.0000 | EDUARDO H LOPES DA SILVA PAN 1.164,60 g :@ll;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1569 19/11/2020 19/11/2020 10.302.1001.2124.0000 | EDUARDO H LOPES DA SILVA PAN 1.114,20 Q g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1563 19/11/2020 15/12/2020 10.302.1002.2130.0000 | DIOSBEL QUINONES PEREZ 2.250,00 ‘% )§>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1562 19/11/2020 19/11/2020 10.302.1001.2124.0000 | DALIMP COMERCIO DE ALIMENTO 1.799,00 g ?'?
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1564 19/11/2020 15/12/2020 10.302.1002.2130.0000 | DIOSBEL QUINONES PEREZ 750,00 g )%
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1575 23/11/2020 23/11/2020 10.302.1001.2124.0000 | LIGIA VANEZA BATISTA DELFINO 1.950,00 % )%
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1601 23/11/2020 23/11/2020 10.302.1001.2124.0000 | ANDERSON DE OLIVEIRA 1.752,00 c;)i )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1602 23/11/2020 23/11/2020 10.302.1001.2124.0000 | ANDERSON DE OLIVEIRA 160,00 % Lé
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1573 23/11/2020 03/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | NORTEPHARMA PRODUTOS FARM. 3.600,00 % ;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1572 23/11/2020 23/11/2020 10.302.1001.2124.0000 | NORTEPHARMA PRODUTOS FARM. 3.600,00 % :TU>|
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1600 23/11/2020 23/11/2020 10.302.1001.2124.0000 | EDQUALITY DO BRASIL PRODUTO 6.048,06 § i
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1614 30/11/2020 30/11/2020 10.302.1001.2124.0000 | MED FARMACE DISTRIBUIDORA D 42.221,55 g )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1627 30/11/2020 04/12/2020 10.302.1001.2124.0000 |R & L COMBUSTIVEIS 8.091,55 é ,.%
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1631 30/11/2020 10/12/2020 10.122.1002.2300.0000 | 23.212.923 LIDIANE DE MELO SANT 14.500,00 a E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1622 30/11/2020 07/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | NORTEPHARMA PRODUTOS FARM. 3.600,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1632 30/11/2020 01/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | 23.212.923 LIDIANE DE MELO SANT 240,00 o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1639 30/11/2020 30/11/2020 10.301.1001.2117.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 3.931,01 E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1626 30/11/2020 01/12/2020 10.302.1001.2124.0000 |R & L COMBUSTIVEIS 9.576,96 %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1680 01/12/2020 15/12/2020 10.302.1002.2130.0000 | REYNIER AREAN ALCOLEA 500,00 "
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1661 01/12/2020 03/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 404,06
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1681 01/12/2020 15/12/2020 10.302.1002.2130.0000 | REYNIER AREAN ALCOLEA 1.500,00
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=
> O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS % é
- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
10 - Satide S §,
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS g =
2 8|
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos proprios S :U
O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1660 01/12/2020 03/12/2020 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 661,49 % &
Ry
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1658 01/12/2020 03/12/2020 10.301.1001.2118.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ; 13.075,01 S a
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1659 01/12/2020 03/12/2020 10.301.1001.2117.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 4.562,50 g :@ll;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1748 15/12/2020 15/12/2020 10.302.1001.2124.0000 |R & L COMBUSTIVEIS 38.402,15 Q g
< >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1749 15/12/2020 18/12/2020 10.302.1001.2124.0000 |R & L COMBUSTIVEIS 17.260,07 8=
, QL >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1756 15/12/2020 15/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | POLIANA EVA DE ARAUJO 1.293,92 o %
o)
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1754 15/12/2020 21/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | EDUARDO H LOPES DA SILVA PAN 935,55 % I
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1750 15/12/2020 21/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | LIQUIGAZ SAO DOMINGOS COMER 943,20 % =
85
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1753 15/12/2020 16/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | O B DA SILVA REFRIGERACAO 1.600,00 g )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1751 15/12/2020 22/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | MAURICIO DE LIMA 04048009478 680,00 g Lé
¢
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1759 24/12/2020 24/12/2020 10.301.1001.2118.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ; 12.928,30 o 2
K
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1760 24/12/2020 24/12/2020 10.301.1001.2118.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 7.759,50 T >
© O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1758 24/12/2020 24/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 9.062,93 » L
©
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1757 24/12/2020 24/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 3.684,89 § )Z>
> O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1816 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | A.J. DOS SANTOS INDUSTRIA DE P 1.035,00 é A
, vy)
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1820 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | JOSE FRANCISCO DA SILVA 13.595,97 % g
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 92 02/01/2023 31/07/2023 10.272.1001.1991.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 82.164,71 % §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 91 02/01/2023 31/07/2023 10.272.1001.1991.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 57.133,69 o
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 84 02/01/2023 20/01/2023 10.302.1001.2124.0000 | MARIA PEREIRA DA SILVA 252,00 Y
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1258 02/05/2023 23/05/2023 10.302.1001.2124.0000 | MARIA REJANE DANTAS 504,00 %
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2858 12/09/2023 12/09/2023 10.272.1001.1991.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 497.129,94
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2857 12/09/2023 12/09/2023 10.272.1001.1991.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 230.990,70
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3542 30/11/2023 22/12/2023 10.272.1001.1991.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 13.104,97
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;'51}_":-. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO 1V-C
=
> O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS % é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 3 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
, Q 2
10 - Saude g 3
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS g §
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos proprios S o
5O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3888 26/12/2023 26/12/2023 10.302.1001.2124.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 62.951,38 % ﬁ?,
Ry
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3853 26/12/2023 28/12/2023 10.272.1001.1991.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ; 82.019,40 S a
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3854 26/12/2023 28/12/2023 10.272.1001.1991.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 57.303,84 g :5
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 91 03/01/2022 30/05/2022 10.122.1002.3000.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 90.489,24 Q g
< >
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente, | 286 20/01/2022 31/01/2022 10.302.1001.2124.0000 | LUCIANA TORRES ARAUJO 85,00 8=
Q>
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 346 20/01/2022 31/01/2022 10.302.1001.2124.0000 | JOSE AURINO FERREIRA 100,00 = %
o)
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente) | 592 01/02/2022 04/03/2022 10.302.1002.1917.0000 | ELIANE DE SOUZA FERREIRA ME 192,00 % )I>
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente} | 593 01/02/2022 04/03/2022 10.302.1002.1917.0000 | ELIANE DE SOUZA FERREIRA ME 120,00 % )%
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente) | 566 01/02/2022 01/02/2022 10.122.1002.3000.0000 | JOSE AMARO FEITOSA OLIVEIRA 80,00 L;Ji )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 623 03/02/2022 10/03/2022 10.302.1001.2124.0000 | LUCIANA TORRES ARAUJO 60,00 g Lé
¢
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente) | 692 03/02/2022 10/03/2022 10.302.1001.2124.0000 | JOSE AURINO FERREIRA 100,00 3 3
K
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente, | 823 28/02/2022 30/03/2022 10.302.1002.2129.0000 | QUITERIO SEVERINO DA SILVA 201,60 i 3
© g
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente) | 883 28/02/2022 30/03/2022 10.302.1002.2129.0000 | CICERO MARINHO DOS SANTOS 201,60 % i
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 941 28/02/2022 30/03/2022 10.302.1001.2124.0000 | JOSE AURINO FERREIRA 100,00 g )Z>
> O
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 1812 16/05/2022 07/06/2022 10.302.1001.2124.0000 | THOMAZ DE ARAUJO SOUZA 100,00 é Y
vy)
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 1743 16/05/2022 07/06/2022 10.302.1001.2124.0000 | MARIA CICERA DA SILVA COSTA 140,00 % g
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 1733 16/05/2022 07/06/2022 10.302.1001.2124.0000 | ANA LAURA SOUTO BARROS 30,00 % §
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 1867 01/06/2022 01/06/2022 10.302.1002.2129.0000 | MANOEL ROGERIO DAS SILVA FILI 16,80 o
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 1877 01/06/2022 01/06/2022 10.302.1002.2129.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 16,30 @
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente | 1878 01/06/2022 01/06/2022 10.302.1002.2129.0000 | GENILSON FRANCISCO DA SILVA 84,00 %
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 2021 15/06/2022 03/08/2022 10.122.1002.3000.0000 | DETRAN-DEPARTAMENTO ESTADI 2.154,22
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente | 2246 06/07/2022 28/07/2022 10.122.1002.3000.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 415,50
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 2480 27/07/2022 01/08/2022 10.302.1001.2124.0000 | JOSE AURINO FERREIRA 100,00
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;'51}_":-. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=
> O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS ) g Q
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor "(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
, Q 2
10 - Saude Q 3
’. W
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS g 3
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos proprios S :U
— 5O
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente | 2576 28/07/2022 17/08/2022 10.302.1002.2129.0000 | SEBASTIAO BIE LIMA 16,30 % =
Ry
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 2525 28/07/2022 01/08/2022 10.302.1001.2124.0000 | LARA CELINA FERREIRA DE OLIVE 25,00 8 6'
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 2805 19/08/2022 05/09/2022 10.302.1001.2124.0000 | ANA LAURA SOUTO BARROS 30,00 g :@;
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 3042 01/09/2022 01/09/2022 10.302.1002.2129.0000 | ZOSIMO FARIAS DE MELO 184,80 Q g
< >
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 3238 29/09/2022 04/10/2022 10.302.1001.2124.0000 | ANA LAURA SOUTO BARROS 25,00 8=
Q>
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 3565 14/10/2022 07/11/2022 10.302.1001.2124.0000 | JOSE AURINO FERREIRA 100,00 o %
o)
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 3653 31/10/2022 01/11/2022 10.302.1002.2129.0000 | MANOEL ROGERIO DAS SILVA FIL] 16,80 % I
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente} | 3651 31/10/2022 01/11/2022 10.302.1002.2129.0000 | SILVANEIDE HELENA DA SILVA 50,40 % )%
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente) | 3848 24/11/2022 15/12/2022 10.302.1001.2124.0000 | ANA LAURA SOUTO BARROS 50,00 L;Ji )Z>
=}
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente} | 3811 24/11/2022 15/12/2022 10.302.1001.2124.0000 | LUCIANA TORRES ARAUJO 25,00 3 g
¢
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente) | 4181 28/12/2022 28/12/2022 10.302.1001.2124.0000 | JAINE EVELYN COSTA VIEIRA CAV 1.790,00 3 3
K
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 4237 28/12/2022 30/12/2022 10.302.1001.2124.0000 | ANA LAURA SOUTO BARROS 25,00 I ;U>|
1)
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 780 31/05/2021 13/07/2021 10.302.1001.2124.0000 |J R DE OLIVEIRA JUNIOR - ME 133,00 % e
>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 875 15/06/2021 02/08/2021 10.302.1001.2124.0000 |J R DE OLIVEIRA JUNIOR - FILIAL 50,11 § %
©
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 876 15/06/2021 15/06/2021 10.302.1001.2124.0000 |J R DE OLIVEIRA JUNIOR - FILIAL 978,76 g A
vy)
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1050 15/07/2021 30/07/2021 10.302.1001.2124.0000 | MARINHO COMERCIO DE MATERI/ 197,75 % g
m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2066 18/11/2021 02/12/2021 10.301.1001.2117.0000 | JOSE GENESSY DA SILVA ME 556,64 % §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2821 28/12/2021 28/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | SEVERINO VIEIRA CORDEIRO 595,24 o
Subtotal do FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos proprios 4.994.324,57 0,0

IANS
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;'51}_":-. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=
> O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS % é
- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES s 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
10 - Satide S §,
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS g §
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos vinculados (ST S py)
O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 770 02/05/2017 01/09/2017 10.303.1012.2187.0000 | INDUSLAB COMERCIO DE PRODUT 1.750,00 % ®
Ry
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 767 02/05/2017 01/09/2017 10.303.1012.2187.0000 | INDUSLAB COMERCIO DE PRODUT 3.960,00 S a
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 769 02/05/2017 01/09/2017 10.303.1012.2187.0000 | INDUSLAB COMERCIO DE PRODUT 4.663,93 g :5
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 766 02/05/2017 01/09/2017 10.303.1012.2187.0000 | INDUSLAB COMERCIO DE PRODUT 22.382,50 Q g
< >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 774 02/05/2017 01/09/2017 10.303.1012.2187.0000 | INDUSLAB COMERCIO DE PRODUT 898,74 8=
QL >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 768 02/05/2017 01/09/2017 10.303.1012.2187.0000 | INDUSLAB COMERCIO DE PRODUT 1.941,75 o %
o)
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 773 02/05/2017 01/09/2017 10.303.1012.2187.0000 | INDUSLAB COMERCIO DE PRODUT 6.338,50 % )I>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 772 02/05/2017 01/09/2017 10.303.1012.2187.0000 | INDUSLAB COMERCIO DE PRODUT 1.969,00 % )%
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 760 02/05/2017 03/07/2017 10.303.1012.2187.0000 | QIAGEN BIOTECNOLOGIA BRASIL 3.549,00 c;)i )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 771 02/05/2017 01/09/2017 10.303.1012.2187.0000 | INDUSLAB COMERCIO DE PRODUT 3.050,00 g Lé
¢
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 775 02/05/2017 09/08/2017 10.303.1012.2187.0000 | INDUSLAB COMERCIO DE PRODUT 800,00 3 E
K
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 806 08/05/2017 20/07/2017 10.303.1012.2187.0000 | GUILHERME CALDEIRA STEFANO\ 16.079,70 i P
© O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1081 07/07/2017 13/07/2017 10.301.1001.2117.0000 | ALTINO J GUIMARAES JUNIOR - Ml 56,64 % L
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 39 02/01/2018 31/01/2018 10.303.1012.2187.0000 | NILTON CESAR SOUZA SANTOS 3.300,00 § )Z>
> O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 268 31/01/2018 31/12/2018 10.301.1001.2117.0000 | MARIA DO SOCORRO MONTEIRO L 1.105,00 é A
@©
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1262 23/10/2018 30/10/2018 10.302.1001.2124.0000 | S I GESTAO E CONSULTORIA DE SE 500,00 % g
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 554 02/05/2019 14/05/2019 10.302.1001.2124.0000 | S I GESTAO E CONSULTORIA DE SE 1.000,00 % §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1284 08/11/2019 08/11/2019 10.302.1001.2124.0000 | MARLIETE DE LIMA GOMES 107605 3.000,00 o
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 123 02/01/2020 30/10/2020 10.303.1012.2187.0000 | JOSEFA MARIA DOS SANTOS SILV/ 2.652,00 @
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 165 02/01/2020 24/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 3.850,67 5
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 235 02/01/2020 04/11/2020 10.301.1001.2117.0000 | LIQUIGAZ SAO DOMINGOS COMER 3.264,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 204 02/01/2020 29/05/2020 10.301.1001.2116.0000 | FOPAG CONTRATOS MEDICOS ATE 11.200,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 354 04/02/2020 03/07/2020 10.301.1001.2116.0000 | H MENDES DA SILVA ASSESSORIA 2.800,00
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;'51}_":-. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=
> O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS % é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
, Q 2
10 - Saude g 3
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS g gu
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos vinculados (ST S py)
O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 393 11/02/2020 07/08/2020 10.301.1001.2116.0000 | ITALO R DA SILVA PEREIRA - ME 2.332,00 % ﬁ?,
. Ry
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 401 28/02/2020 24/12/2020 10.301.1001.2116.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 48,62 9] 6'
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 405 28/02/2020 24/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 43,62 g :@ll;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 535 30/03/2020 03/04/2020 10.302.1001.2124.0000 | JOSE GERALDO DA SILVA SANTOS 400,00 Q g
< >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 804 20/05/2020 31/08/2020 10.301.1001.2117.0000 | MARIA DO SOCORRO MONTEIRO C 5.525,00 8=
- QL >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 844 28/05/2020 04/11/2020 10.302.1001.2124.0000 | LIQUIGAZ SAO DOMINGOS COMER 4.544,00 = %
o)
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1188 18/08/2020 20/08/2020 10.122.1002.2218.0000 | RENATA GOMES DE OLIVEIRA SIL 3.066,00 % I
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1357 24/09/2020 24/09/2020 10.122.1002.2218.0000 | SOTIBEL COMERCIO DE EMBALAG 3.150,00 % )%
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1387 30/09/2020 05/10/2020 10.302.1001.2124.0000 | MAURICIO DE LIMA 04048009478 1.300,00 g )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1386 30/09/2020 02/10/2020 10.122.1002.2218.0000 | DALIMP COMERCIO DE ALIMENTO 1.103,52 g Lé
¢
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1444 13/10/2020 21/10/2020 10.122.1002.2218.0000 | AUTOTUDO DIESEL COMERCIO E S 357,20 3 3
K
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1445 13/10/2020 21/10/2020 10.122.1002.2218.0000 | AUTOTUDO DIESEL COMERCIO E § 291,40 i P
© O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1443 13/10/2020 21/10/2020 10.122.1002.2218.0000 | AUTOTUDO DIESEL COMERCIO E § 1.363,55 % L
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1446 13/10/2020 21/10/2020 10.122.1002.2218.0000 | AUTOTUDO DIESEL COMERCIO E § 1.222,00 § )Z>
> O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1447 13/10/2020 21/10/2020 10.122.1002.2218.0000 | AUTOTUDO DIESEL COMERCIO E § 1.240,80 é A
vy)
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1436 13/10/2020 15/10/2020 10.302.1001.2124.0000 | MED FARMACE DISTRIBUIDORA D 21.707,02 % g
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1424 13/10/2020 20/10/2020 10.122.1002.2218.0000 | COMERCIAL PROD QUIMICOS RESI 1.791,00 % §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1442 13/10/2020 21/10/2020 10.122.1002.2218.0000 | AUTOTUDO DIESEL COMERCIO E S 1.569,71 o
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1441 13/10/2020 21/10/2020 10.122.1002.2218.0000 | AUTOTUDO DIESEL COMERCIO E S 141,00 @
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1437 13/10/2020 15/10/2020 10.302.1001.2124.0000 | MED FARMACE DISTRIBUIDORA D 21.202,40 %
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1423 13/10/2020 20/10/2020 10.302.1001.2124.0000 | COMERCIAL PROD QUIMICOS RESI 2.720,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1417 13/10/2020 14/10/2020 10.302.1001.2124.0000 | NORTEPHARMA PRODUTOS FARM 3.600,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1433 13/10/2020 10/11/2020 10.303.1002.2131.0000 | MED FARMACE DISTRIBUIDORA D 9.672,80
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> O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS % é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 3 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i
7 e
Classificagdo VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
_ , Q 2
10 - Saude g 3
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS g =
2 8|
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos vinculados (ST S :U
5O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1522 03/11/2020 03/11/2020 10.122.1002.2218.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO LT! 594,94 % &
Ry
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1523 03/11/2020 03/11/2020 10.122.1002.2218.0000 | SOTIBEL COMERCIO DE EMBALAG 4.860,00 S a
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1534 04/11/2020 04/11/2020 10.122.1002.2218.0000 | COMERCIAL PROD QUIMICOS RESI 2.320,00 g :@ll;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1535 04/11/2020 04/11/2020 10.303.1012.2187.0000 | IRMAOS HALULI LTDA - IRMAOS H 4.545,45 Q g
< >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1538 06/11/2020 10/11/2020 10.301.1001.2116.0000 | ITALO R DA SILVA PEREIRA - ME 1.166,00 8=
Q>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1536 06/11/2020 06/11/2020 10.122.1002.2218.0000 | COOPERATIVA DE DES. DA AGRICI 9.566,20 o %
o)
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1556 11/11/2020 11/11/2020 10.301.1001.2119.0000 | MED FARMACE DISTRIBUIDORA D 2.626,17 % I
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1557 11/11/2020 11/11/2020 10.301.1001.2119.0000 | MED FARMACE DISTRIBUIDORA D 18.972,15 % =
85
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1613 30/11/2020 30/11/2020 10.302.1001.2124.0000 | MED FARMACE DISTRIBUIDORA D 7.020,00 g )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1612 30/11/2020 04/12/2020 10.303.1002.2131.0000 | MED FARMACE DISTRIBUIDORA D 1.928,00 g Lé
~ P
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1628 30/11/2020 02/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | LIQUIGAZ SAO DOMINGOS COMER 3.144,00 3 E
K
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1605 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1002.2218.0000 | NOVALOC TRANSPORTE E LOCAC( 8.000,00 i 3
© g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1615 30/11/2020 04/12/2020 10.301.1001.2117.0000 | MED FARMACE DISTRIBUIDORA D 344,30 » L
©
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1638 30/11/2020 30/11/2020 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG EFETIVOS HOSPITAL 0,10 g )Z>
> O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1623 30/11/2020 04/12/2020 10.301.1001.2116.0000 | ITALO R DA SILVA PEREIRA - ME 1.166,00 é Y
vy)
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1625 30/11/2020 08/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | GENECI QUITERIO FERREIRA 0315¢ 760,00 % Iy
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1752 15/12/2020 18/12/2020 10.301.1001.2116.0000 | ITALO R DA SILVA PEREIRA - ME 1.166,00 % §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1755 15/12/2020 21/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | GENECI QUITERIO FERREIRA 0315¢ 175,00 o
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1774 24/12/2020 24/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG EFETIVOS HOSPITAL 183.641,84 @
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1769 24/12/2020 24/12/2020 10.302.1001.2126.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 48,62 %
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1779 24/12/2020 24/12/2020 10.301.1001.2116.0000 | FOPAG EFETIVOS POLICLINICA SD 102.815,74
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1795 28/12/2020 28/12/2020 10.122.1002.2218.0000 | SECO AMBIENTAL, SERVICOS, PES! 9.965,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1796 28/12/2020 28/12/2020 10.122.1002.2218.0000 | SECO AMBIENTAL, SERVICOS, PES! 9.965,00
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=
> O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS % é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 3 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
10 - Saude S §,
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS g §
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos vinculados (ST S py)
5O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1806 29/12/2020 29/12/2020 10.122.1002.2218.0000 | THIAGO B. DA SILVA MELO EIRELI 11.350,56 % &
Ry
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1802 29/12/2020 29/12/2020 10.122.1002.2218.0000 |R & L COMBUSTIVEIS 7.983,24 9] 6'
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1803 29/12/2020 29/12/2020 10.122.1002.2218.0000 |R & L COMBUSTIVEIS 11.724,59 g :@ll;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1804 29/12/2020 29/12/2020 10.122.1002.2218.0000 |R & L COMBUSTIVEIS 11.314,12 Q g
< >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 409 23/03/2021 31/03/2021 10.302.1001.2124.0000 | PAULO ROBERTO DA SILVA 40,00 8=
Q>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1482 10/09/2021 30/09/2021 10.302.1001.2124.0000 | EDILSON M DE ARAUJO 412,50 = %
o)
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1488 20/09/2021 30/09/2021 10.302.1002.2129.0000 | EDILENE MARIA DA SILVA 84,00 % I
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1691 05/10/2021 22/10/2021 10.302.1001.2124.0000 | LUCIANA TORRES ARAUJO 25,00 % )%
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1826 08/10/2021 13/10/2021 10.301.1001.2117.0000 | ELIANE DE SOUZA FERREIRA ME 768,00 g )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1773 08/10/2021 21/10/2021 10.122.1002.2300.0000 | ERIBERTO JOSE DA SILVA 860,00 % Lé
¢
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1880 24/10/2021 01/12/2021 10.304.1001.2132.0000 | EDILSON M DE ARAUJO 200,00 ] 3
K
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2134 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | JOSE AURINO FERREIRA 100,00 i >
© g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2196 18/11/2021 18/11/2021 10.302.1002.2129.0000 | JOSE MACIEL MORAIS 84,00 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2071 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | MONICA KATIA MENDES DA SILV/ 25,00 § )Z>
> O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2077 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | RUBINEIDE FERREIRA DE ALMEID. 105,00 é Y
vy)
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2651 15/12/2021 29/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | JOSE AURINO FERREIRA 100,00 % Iy
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2587 15/12/2021 29/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | JANAINA NUNES SANTOS DE ARAL 80,00 % §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2593 15/12/2021 29/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | MANUELA JANUARIA DA SILVA 25,00 o
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2668 15/12/2021 29/12/2021 10.302.1001.2127.0000 | PAULO DA SILVA MORAIS 100,00 @
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2764 23/12/2021 29/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | LUCIA TEOTONIO SEVERINO 427,74 %
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2864 31/12/2021 31/12/2021 10.302.1002.2129.0000 | MARIA BETANIA DOS SANTOS 50,40
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 179 03/01/2022 15/01/2022 10.302.1001.2124.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 76,72
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1068 02/03/2022 30/03/2022 10.302.1001.2124.0000 | MARIA APARECIDA DE LIMA ARAL 1.575,60
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> O

PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS , g e

- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i

7 e

Classificagdo VALORES % g‘

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor "(—D; g

programatica Processado Nao Process%icé:'

. Q 3

10 - Saude Q 3
’. W

FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS g 3
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos vinculados (SU S :U
5O

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1072 02/03/2022 31/03/2022 10.302.1001.2124.0000 | ANA LAURA SOUTO BARROS 1.727,10 % 5
py)

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1067 02/03/2022 30/03/2022 10.302.1001.2124.0000 | MARIA CICERA DA SILVA COSTA 2.036,16 8 6'
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1073 02/03/2022 31/03/2022 10.302.1001.2124.0000 | FERNANDA FLAVIA FARIAS ALVE! 2.739,00 g :5
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1174 01/04/2022 21/04/2022 10.302.1001.2124.0000 | GISELIA GOME S DE OLIVEIRA 1.026,66 Q g
< >

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3886 26/12/2023 26/12/2023 10.301.1001.2239.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 18.794,27 8 =z
Q>

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3887 26/12/2023 26/12/2023 10.302.1001.2124.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 68.046,06 o %

o)
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3915 26/12/2023 28/12/2023 10.302.1001.2124.0000 | MARIA APARECIDA SANTOS DE Al 34.138,00 % <
Subtotal do FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 739.317,30 EOE
Subtotal da Funcido 10 - Saude 5.733.641,87 661.17
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=
> O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS g é
- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5);
7 e
_ Classificagdo VALORES % §-
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor = g
programatica Processado Nao Process%icé:'
~ Q 2
12 - Educagdo g 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS g 8»
Recursos Proprios 2 :U
50
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengio e di | 80 02/01/2017 12.361.1205.2043.0000 | ALBERTO AFFONSO FERREIRA 4.15%0%
Ry
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 193 02/01/2019 02/01/2019 12.361.1205.2043.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 23.355,68 9 6'
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1251 19/12/2019 20/12/2019 12.361.1205.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 25.735,34 g :@;
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1252 19/12/2019 20/12/2019 12.361.1205.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 33.762,49 Q g
2 >
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1253 19/12/2019 20/12/2019 12.361.1205.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 232.998,43 8=
QL >
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1254 19/12/2019 20/12/2019 12.361.1205.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 361.896,94 = %
9]
Recursos de Impostos - Identificagiio das despesas com manutengdo e di | 1267 19/12/2019 19/12/2019 12.361.1205.2043.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 38.674,12 % I
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 1309 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1205.2043.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 785,22 % )%
Recursos de Impostos - Identificagiio das despesas com manutengdo e di | 1312 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1205.2043.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 25.731,31 g )Z>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1313 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1205.2043.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 5.931,24 % g
¢
Recursos de Impostos - Identificaciio das despesas com manutengio e di | 111 02/01/2020 12.361.1205.2043.0000 | CMEC ATIVIDADES DE APOIO A El 8~00@5’0§
8-
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 137 02/01/2020 08/12/2020 12.361.1205.2043.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 19,83 i >
© g
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengéo e di | 530 31/03/2020 29/07/2020 12.361.1205.2043.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 3.910,47 % i
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1157 23/12/2020 23/12/2020 12.361.1205.2043.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 454,75 § )z>
> O
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 282 17/02/2021 22/02/2021 12.361.1205.2043.0000 | ORLANDO GOMES 168,00 é Y
w
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1658 01/04/2022 28/04/2022 12.122.0403.2037.0000 | FABIANA FERREIRA DOS SANTOS ! 100,00 % Iy
m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2142 20/04/2023 27/04/2023 12.122.0403.2037.0000 | CLAUDIO E. G. DE ASSUNCAO DIGI 6.400,00 % §
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2143 20/04/2023 27/04/2023 12.122.0403.2037.0000 | CLAUDIO E. G. DE ASSUNCAO DIGI 13.000,00 o
m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 5845 02/10/2023 10/10/2023 12.122.0403.2037.0000 | [IVANILDA NASCIMENTO SILVA SA 2.958,00 @
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 7405 26/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2223.0000 | VALMIR COSTA JUNIOR 1,00 %
m
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 694 03/02/2023 16/06/2023 12.361.1201.2223.0000 | JOSE ANCELMO SILVA SANTOS 10¢ 5.901,00
Subtotal do Recursos Proprios 781.784,32 12.150,00
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=
> O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS % é
- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES S 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i
7 e
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
12 - Educagio “§ §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS g §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) S :U
5O
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 454 13/03/2013 31/12/2013 12.361.1204.1029.0000 | MAV CONSULTORIAS E SERVICOS 35.346,56 =% ﬁ?,
Py
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 362 01/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | EMANUEL CARLOS DA SILVA 0653 1.73 06'
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 380 01/03/2019 12.361.1203.2041.0000 |JOSE WESLEY DA SILVA CEZAR 11 24.18§8&
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 404 01/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | JOSE SEVERINO DA SILVA 0345946( 3.4283%
_ S5
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 382 01/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | ALBERTINO JOAO DA SILVA 05073! 3.0388%
QL >
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 381 01/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | IVANILDO FERREIRA DE ARAUIJO 2 4.63@9%
Q
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 369 01/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | MARIA MARCIARA DE SOUZA DINI 6.0652%7:(>
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 368 01/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | HELOISA ARAUJO SANTOS 1203169 8.23%4§
S'»
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 394 01/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | JOSE DE SOUZA FERREIRA JUNIOR 3.63@8?>
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 440 25/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | JOSE CARLOS FREITAS MARINHO 1] 7.06%0%
. 3
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 444 25/03/2019 12.361.1203.2041.0000 |INES KALLYNE DOS SANTOS MENI 5.19@30@
®
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 519 01/04/2019 12.361.1203.2041.0000 | JOAO BATISTA SILVA BRITO 83099: 22.15§4;|
© g
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 518 01/04/2019 12.361.1203.2041.0000 | JOAO MURILO DA SILVA ANDRADI 3.1 1&,’7@
©
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 566 10/04/2019 12.361.1203.2041.0000 | HAMILKA GISELIA GALDINO DA S] 2.40§1§
> O
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 907 01/08/2019 12.361.1203.2041.0000 | ANTONIO GALDINO DA SILVA 084¢ 18.29@6@
w
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 32 02/01/2020 30/12/2020 12.361.1205.2054.0000 | PREFEITURA DO BREJO DA MADRIE 2.246,74 % Iy
m
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 99 02/01/2020 17/11/2020 12.361.1205.2054.0000 |R & L COMBUSTIVEIS 4.208,32 % §
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAF - FU | 13 02/01/2020 20/04/2020 12.361.1205.2054.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 24.528,57 o
m
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAF - FU | 183 02/01/2020 30/09/2020 12.361.1205.2054.0000 | GIVANILDO SATURNINO DA COST. 1.132,00 @
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 303 02/01/2020 30/12/2020 12.361.1205.2054.0000 | PREFEITURA DO BREJO DA MADRE 3.354,78 %
m
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 374 03/02/2020 15/10/2020 12.361.1205.2054.0000 | MARLIETE DE LIMA GOMES 107605 3.779,28
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 533 01/04/2020 02/04/2020 12.361.1205.2054.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 169.379,68
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAF - FU | 646 25/06/2020 30/12/2020 12.361.1205.2054.0000 | PREFEITURA DO BREJO DA MADRE 1.097,25
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PREF. D~O BREJO DA MADRE DE DEUS i ) ) % e
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 aié 31/12/2024 g 5

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;?>

7 e

Classificagdo VALORES § g‘

FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagdo funcional Credor :(—D; g

programatica Processado Nao Process%icé:'

12 - Educagio “§ §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS g_‘:g:
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagio, PNATE, etc.) T3
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 679 10/07/2020 26/12/2020 12.361.1205.2054.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 19,85 %__li%
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 785 13/08/2020 12.361.1205.2054.0000 | CESAR RODAS COMERCIAL LTDA | 6.85%0@
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAF - FU | 791 13/08/2020 12.361.1205.2054.0000 | FELIPE DIEGO VIANA PEREIRA DE 6.59§0$
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 893 29/09/2020 30/11/2020 12.365.1204.2056.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 34.422,77 Q g
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAF - FU | 892 29/09/2020 30/11/2020 12.365.1204.2056.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ; 38.652,73 ‘cca: )§>
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 927 13/10/2020 28/12/2020 12.361.1205.2054.0000 |R & L COMBUSTIVEIS 2.800,61 g é;
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 949 30/10/2020 30/10/2020 12.361.1205.2054.0000 | DENIS LUCILIO DE ALBUQUERQUE 1.645,00 g )%
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 1146 23/12/2020 30/12/2020 12.365.1204.2056.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ! 17.211,39 g. )§>
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 1141 23/12/2020 30/12/2020 12.361.1205.2054.0000 | PREFEITURA DO BREJO DA MADR! 48,62 L;}'It )Z>
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 1142 23/12/2020 30/12/2020 12.361.1205.2054.0000 |FOLHA DO PESSOAL EFETIVO - FUI 210.020,77 % Lé
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 1140 23/12/2020 23/12/2020 12.361.1205.2054.0000 | PREFEITURA DO BREJO DA MADRE 33.014,23 % §
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 365 01/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | GIVALDO GOMES DA SILVA 04325¢ 2.67%5%|
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 399 01/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | ADILSON GOMES DA SILVA 015777 2.18§3@
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 363 01/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | FABIO JOSE DE ARAUJO RAMOS 02 3.45§6§
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 385 01/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | IVANDERSON LEANDRO SANTOS ( 2 27§0§
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 398 01/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | LENILDO ALFREDO DE MELO 0509: 3. 125\1‘2%
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 376 01/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | FAUSTO FORTUNATO DA SILVA FI 6.09%25
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 387 01/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | JOSE MOACIR GOMES DE OLIVEIR: 6.555,1%
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 384 01/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | ANTONILDO ANTONIO DA SILVA A 2.61 8,8%
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unidio - VAAF - FU | 374 01/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | LEONARDO XAVIER DE LIMA 0968 3 448,6%
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 364 01/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | MARIA CRISTINA FERREIRA DE AL 609,12-I

Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 390 01/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | DOUGLAS DOS SANTOS SILVA 136 3.026,24

Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unidio - VAAF - FU | 437 25/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | PAULO HENRIQUE JOSE MENDON( 8.527,68
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7 e
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12 - Educagio “§ §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS g_"‘_g:
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) T3
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 443 25/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | JOSE LEANDRO BARBOSA CARDO¢ 5.70%
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 441 25/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | JOSE CARLOS FREITAS MARINHO | 3.1282%
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 455 26/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | MARLIETE DE LIMA GOMES 107605 5.27§4$
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 524 01/04/2019 12.361.1203.2041.0000 | ADILSON GOMES DA SILVA 015777 12.3291
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAF - FU | 523 01/04/2019 12.361.1203.2041.0000 | DOUGLAS DOS SANTOS SILVA 136 3.76%33!>
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 552 09/04/2019 12.361.1203.2041.0000 | AMOS JOAQUIM DOS SANTOS JUNI 3.85%7:‘>
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 564 10/04/2019 12.361.1203.2041.0000 | GIULIA CECICIA DE SOUZA 083306 12.56%8;%
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 562 10/04/2019 12.361.1203.2041.0000 | GERALDO JERONIMO DE SOUZA JU 10.15%0%
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 565 10/04/2019 12.361.1203.2041.0000 |JACIEL FELIPE BARBOSA 10015287+ 29.42@2;(?>
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 561 10/04/2019 12.361.1203.2041.0000 | GERALDO JERONIMO DE SOUZA JU 4. 16%8%
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 563 10/04/2019 12.361.1203.2041.0000 | GIULIA CECICIA DE SOUZA 083306 14.37%#?
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 581 22/04/2019 12.361.1203.2041.0000 | VALDIR MONTEIRO DA SILVA 6435 8.38%5%|
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 628 02/05/2019 12.361.1203.2041.0000 | EDIVAN EMIDIO JO SILVA 71806722 10.60%9@
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 620 02/05/2019 12.361.1203.2041.0000 | CICERO SANTOS DO NASCIMENTO 6.37 §1£
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unifio - VAAF - FU | 614 02/05/2019 12.361.1203.2041.0000 | CARLOS HENRIQUE DA SILVA 7007 37.30§0f70%
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 618 02/05/2019 12.361.1203.2041.0000 |JOSE WESLEY DA SILVA CEZAR 11 3.285\1‘3%
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 683 13/05/2019 12.361.1203.2041.0000 | JOANDRO SILVA DE OLIVEIRA 060( 8.52%6%
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 732 27/05/2019 12.361.1203.2041.0000 | JOSENILSON FERREIRA DOS SANT( 17.446,6%
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 830 16/07/2019 12.361.1203.2041.0000 | GIRLANE BEZERRA FREITAS 01715 16.768,4@
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unifio - VAAF - FU | 1046 19/09/2019 12.361.1203.2041.0000 | FABIO JUNIOR ALVES DE MELO 21.301,4%
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 767 05/08/2020 12.361.1205.2044.0000 | ADALMYR DE SOUZA HOLANDA 13.621 ,231
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 4266 14/10/2022 14/10/2022 12.365.1201.3038.0000 | SAFIRA GUEDES SOUZA 2.860,80
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 4263 14/10/2022 14/10/2022 12.365.1201.3038.0000 | VITORIA GABRIELLY MOURA DA £ 715,20
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Eel
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 4159 05/10/2022 27/12/2022 12.365.1201.3038.0000 | FOLHA EFETIVOS FUNDEB INFANT 0,02 % %
, o Ry
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 92 02/01/2017 13/11/2017 12.361.1205.2054.0000 | PLURAL COMERCIO E SOLUGCOES E 519.026,00 9 6'
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 178 02/01/2017 06/06/2017 12.361.1205.2054.0000 | MEGA FACIL EMPREENDIMENTOS 6.650,00 g :@ll;
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1030 02/06/2017 18/08/2017 12.361.1205.2054.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 418,44 Q g
- < >
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1379 14/08/2017 14/08/2017 12.361.1205.2054.0000 | UNIAO NACIONAL DOS CONSELHC 150,00 8=
QL >
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1648 17/11/2017 11/12/2017 12.361.1205.2054.0000 | AVANTE ASSESSORIA E CONSULT( 18.027,50 o %
o)
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 55 02/01/2018 28/09/2018 12.361.1205.2054.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 68.223,51 % )I>
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 54 02/01/2018 28/09/2018 12.361.1205.2054.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 54.538,06 % )%
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 47 02/01/2018 26/01/2018 12.361.1205.2054.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 7.106,35 g )Z>
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 48 02/01/2018 05/01/2018 12.361.1205.2054.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 4.562,50 g Lé
¢
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 235 02/01/2018 31/08/2018 12.361.1205.2054.0000 | CLEONICE MONTEIRO DA SILVA 7.625,00 3 3
K
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 230 02/01/2018 30/11/2018 12.365.1204.2056.0000 | FRANCISCO DE ASSIS CORDEIRO C 5.140,00 T >
© O
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 264 02/01/2018 21/06/2018 12.361.1205.2054.0000 | A. J. SANTOS SAUDE AMBIENTAL 32.850,87 » L
©
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 57 02/01/2018 28/09/2018 12.361.1205.2055.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 509.020,63 § )Z>
> O
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 56 02/01/2018 30/10/2018 12.361.1205.2055.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 349.338,72 é Y
vy)
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 620 30/04/2018 16/11/2018 12.361.1203.2053.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTE E L 2.000,00 % g
~ m
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 639 02/05/2018 04/07/2018 12.361.1205.2054.0000 | LIQUIGAZ SAO DOMINGOS COMER 6.969,10 % §
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1361 28/12/2018 31/12/2018 12.361.1205.2055.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 154.260,30 o
m
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1360 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1205.2055.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 110.276,52 @
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 3 02/01/2019 27/07/2019 12.361.1205.2054.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 147,33 %
m
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 189 02/01/2019 28/01/2019 12.361.1205.2054.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 28.291,35
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 10 02/01/2019 01/07/2019 12.361.1205.2054.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 384,08
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 79 02/01/2019 29/11/2019 12.361.1205.2054.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 16.983,45
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Eel
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 726 24/05/2019 01/08/2019 12.361.1205.2054.0000 | 23.212.923 LIDIANE DE MELO SANT 650,00 % &
Ry
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 753 03/06/2019 07/08/2019 12.361.1205.2054.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 93,21 S a
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 756 03/06/2019 13/09/2019 12.361.1205.2054.0000 | A. J. SANTOS SAUDE AMBIENTAL 8.975,82 g :@ll;
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 974 30/08/2019 30/08/2019 12.361.1205.2054.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 129.053,36 Q g
< >
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 33 02/01/2020 30/12/2020 12.361.1205.2055.0000 | PREFEITURA DO BREJO DA MADRE 4.360,98 8 =
Q>
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 890 29/09/2020 30/11/2020 12.365.1204.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 355.475,51 o %
o)
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 891 29/09/2020 30/11/2020 12.365.1204.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 415.394,95 % I
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1147 23/12/2020 30/12/2020 12.365.1204.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 207.818,83 % )%
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1133 23/12/2020 23/12/2020 12.361.1205.2055.0000 | FOLHA DO PESSOAL EFETIVO - FUI 3.322.643,48 g )Z>
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 193 03/01/2022 08/02/2022 12.361.1201.3026.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 51,51 g Lé
¢
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1227 25/03/2022 08/04/2022 12.361.1201.3026.0000 | LUCIANA DE SOUZA MARINHO 300,00 3 3
K
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1717 01/04/2022 03/05/2022 12.365.1201.3030.0000 | TANIA MARANHAO DE SOUZA 2.860,80 i P
© O
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1719 01/04/2022 22/09/2022 12.365.1201.3030.0000 | THAUANY SOBRINHO GUIMARAES 715,20 p o
©
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1721 01/04/2022 22/09/2022 12.365.1201.3030.0000 | MICAELY NASCIMENTO DE ARAUJ 1.430,40 § )Z>
> O
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 3469 23/08/2022 30/08/2022 12.361.1201.3026.0000 | MARIA GEANI DE LIMA OLIVEIRA 1.458,91 é Y
vy)
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 3457 23/08/2022 30/08/2022 12.361.1201.3026.0000 | LUCIANA DE SOUZA MARINHO 1.587,93 % g
m
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 3445 23/08/2022 30/08/2022 12.361.1201.3026.0000 | ADILMA DA SILVA CELESTINO 1.587,93 % §
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 5 03/01/2022 17/03/2022 12.361.1201.3027.0000 | FOLHA CONTRATADOS DO FUNDE 60.200,00 o
m
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 34 02/01/2023 20/12/2023 12.361.1201.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 655.789,38 @
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 28 02/01/2023 20/12/2023 12.361.1201.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 1.597,20 %
m
Transferéncias do FUNDEB - Impostos ¢ Transferéncias de Impostos (F | 27 02/01/2023 20/12/2023 12.361.1201.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 3.444,09
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 33 02/01/2023 20/12/2023 12.361.1201.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 184.255,65
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 4600 09/08/2023 20/12/2023 12.361.1201.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 123.842,82
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS _g_‘:g:
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Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 4602 09/08/2023 20/12/2023 12.361.1201.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 70.813,20 %._F%
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 4601 09/08/2023 20/12/2023 12.361.1201.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ! 35.235,24 ;g g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 4599 09/08/2023 20/12/2023 12.361.1201.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 38.571,89 g :@ll;
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios ou de Contre | 370 01/03/2019 06/06/2019 12.361.1203.2041.0000 | JOAO MURILO DA SILVA ANDRAD! 1.039,92 8 g
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios ou de Contre | 397 01/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | AMAURI JOSE DE FREITAS 0115316 26.05%05&
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios ou de Contre | 370 01/03/2019 12.361.1203.2041.0000 |JOAO MURILO DA SILVA ANDRAD] 79Q6§
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios ou de Contrz | 425 13/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | HUMBERTO HENRIQUE GONCALVI 1 1.74§5%
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios ou de Contrz: | 482 29/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | PAULO HENRIQUE JOSE MENDON( 3.73%2;%>
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios ou de Contre | 471 29/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | RODRIGO DE SOUZA FEITOZA 9938 16.36@8;?>
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios ou de Contre | 481 29/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | ADILSON GOMES DA SILVA 015777 2.57%0%
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios ou de Contre | 470 29/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | DIEGO FLAVIO ARAUJO SILVA 082 4.34%7j£
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios ou de Contre | 472 29/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | MATEUS NASCIMENTO DE FREITA 4.48§4;|
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios ou de Contre | 478 29/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | CICERO SANTOS DO NASCIMENTO 9.98§4%
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios ou de Contre | 475 29/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | JORDANNA DE LIMA SILVA 081733 3.83§0£
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios ou de Contre | 484 29/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | FAUSTO FORTUNATO DA SILVA FI 1.55§5§
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios ou de Contrz | 483 29/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | LEONARDO XAVIER DE LIMA 0968( 4.765.‘5%
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios ou de Contre | 477 29/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | JOSE ANTONIO BATISTA DE SOUZ: 6.63%2$
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios ou de Contrz | 480 29/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | JOSE SILAS MONTEIRO 0129243086¢ 4.734,6
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios ou de Contr: | 474 29/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | MARIA JOSE BATISTA DA SILVA 02 1.063,9%
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios ou de Contre | 476 29/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | LUIZ ALEXANDRE BATISTA DOS S. 3.225,6%
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios ou de Contrz | 520 01/04/2019 12.361.1203.2041.0000 | JOAO GILSON DE SOUZA DINIZ 050 10.652,1 gl'l
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios ou de Contrz | 906 01/08/2019 12.361.1203.2041.0000 | JAILSON DE SOUZA 01141964430 14.178,68




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugciao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=
> O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS ) g 2
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g o)
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i
7 e
Classificagdo VALORES % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor FC-D; g
programatica Processado Nao Process%icg
~ Q =2
12 - Educagdo Q 3
W
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS g B
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) S ;U
g0
Subtotal do  Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 8.117.723,09 550.32 _'lg
]
Subtotal da Func¢io 12 - Educagio 8.899.507,41 562.47%1
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o ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C
=

> O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS ) g 2
- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g o)
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
i Classificagdo VALORES % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor = g
programatica Processado Nao Process%icg
.. ~ Q 3
04 - Administragdo Q 3
IPRESB - FUNDO FINANCEIRO Sé _8"
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) S ;U
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Repartigéo (Plano Financeiro | 9 26/01/2015 28/01/2015 04.122.0901.2160.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 6.786,60 a5
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 6.786,60 8,06'
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS g @
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;'51}_":-. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=
> O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS % é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 3 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 6;
7 e
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
.. ~ Q 3
04 - Administragdo g 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS g 8»
Recursos Proprios 2 :U
50
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 195 02/01/2017 06/04/2017 04.122.0403.2021.0000 | M. CRISTINA DO NASCIMENTO - M 4.146,24 a3
Ry
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 239 02/01/2017 04.122.0403.2021.0000 | ADRIANO E. DA SILVA - ME .30 08
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 583 04/04/2017 29/12/2017 04.122.0403.2019.0000 | EDNALDO JOSE PINHEIRO DA SILV 482,00 g :5
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 608 19/04/2017 19/04/2017 04.122.0403.2020.0000 | ALEXSANDRO BARBOSA APOLINA 600,00 Q g
~ NS
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e di | 994 31/05/2017 31/05/2017 04.122.0403.2011.0000 | ANPM ASSOCIACAO NACIONAL D( 1.000,00 8=
Q>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 45 02/01/2018 26/01/2018 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 11.598,34 = %
9]
Recursos de Impostos - Identificagiio das despesas com manutengio e di | 46 02/01/2018 26/01/2018 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 1.132,96 % I
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 248 02/01/2018 04.122.0403.2019.0000 | LIGIA VANEZA BATISTA DELFINO 39%0%
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 154 02/01/2018 27/12/2018 04.122.0403.2019.0000 |A. J. SANTOS SAUDE AMBIENTAL 1.982,76 g )Z>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 53 02/01/2018 30/07/2018 04.122.0403.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 38.934,25 % Lé
b
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 51 02/01/2018 30/08/2018 04.122.0403.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 58.410,83 A 3
R}
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 44 02/01/2018 26/01/2018 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 83.114,18 i >
© g
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengéo e di | 954 14/09/2018 25/09/2018 04.122.0403.2015.0000 | ANPM ASSOCIACAO NACIONAL D( 1.300,00 % i
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 999 31/10/2018 31/10/2018 04.122.0403.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 48.637,11 g )Z>
> O
Recursos de Impostos - Identificagiio das despesas com manutengdo e di | 1208 03/12/2018 27/12/2018 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 1.644,03 é Y
vy)
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1216 03/12/2018 31/12/2018 04.122.0403.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 18.299,51 % Iy
m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1363 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0403.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 14.467,99 % §
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 1365 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0403.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 14.460,28 o
m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 188 02/01/2019 09/04/2019 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 1.290,74 @
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 74 02/01/2019 30/10/2019 04.122.0403.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 7.856,27 %
m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 97 02/01/2019 30/10/2019 04.122.0403.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 2.959,84
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 73 02/01/2019 30/10/2019 04.122.0403.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 13.192,26
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 71 02/01/2019 30/10/2019 04.122.0403.2017.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 15.823,58




i

ESTADO DE PERNAMBUCO

iy Resolu¢iio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=
> O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS % é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
04 - Administragdo “§ §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS g §
Recursos Proprios S P
5O
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 76 02/01/2019 30/10/2019 04.122.0403.2030.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 5.373,79 % &
Ry
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 75 02/01/2019 30/10/2019 04.122.0403.2030.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 2.463,82 9 6'
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 579 16/04/2019 16/04/2019 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 2,30 g :5
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 666 08/05/2019 08/05/2019 04.122.0403.2015.0000 | COTEF - CENTRO DE ORIENTACAO 1.200,00 Q g
2 >
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 903 31/07/2019 30/10/2019 04.122.0403.2011.0000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 471,57 8=
QL >
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 905 01/08/2019 04.122.0403.2019.0000 | NEXT- INFORMATICA LTDA - ME 46235%
5]
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 947 14/08/2019 14/08/2019 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 1.239,82 % )I>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 948 14/08/2019 14/08/2019 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 560,46 % =
S
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 975 30/08/2019 30/08/2019 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 116.376,78 c;)i )Z>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1053 20/09/2019 20/09/2019 04.122.0403.2019.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PR 395,00 % Lé
b
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengéo e di | 1089 07/10/2019 29/10/2019 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 8,90 3 3
R}
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1124 17/10/2019 04.122.0403.2030.0000 | MAURICIO DE LIMA 04048009478 1-56§06_>|
© g
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 1158 07/11/2019 04.122.0403.2019.0000 | LCR COMERCIO DE MEDICAMENT( 2738;’0@
©
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1198 29/11/2019 20/12/2019 04.124.0403.2016.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 4.408,76 § )Z>
> O
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 1220 04/12/2019 04.122.0403.2019.0000 | DROGARIA QUATRO CANTOS LTD. 2.47§0ﬁ
vy)
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1255 19/12/2019 20/12/2019 04.122.0403.2017.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 15.823,58 % Iy
. m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1264 19/12/2019 19/12/2019 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 1.132,36 % Y
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1305 30/12/2019 04.122.0403.2019.0000 | LIQUIGAZ SAO DOMINGOS COMER 733,2%
m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1310 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 25.917,34 @
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1311 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 1.621,22 %
m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1314 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 265,17
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 12 02/01/2020 26/03/2020 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 3.053,02
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 292 02/01/2020 26/03/2020 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 824,31
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;'51}_":-. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=
> O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS % é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES S 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 6;
7 e
Classificagdo VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
_ .. ~ Q 2
04 - Administragdo g 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS g §
Recursos Proprios S P
5O
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 7 02/01/2020 05/03/2020 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 44,33 % =
Ry
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 98 02/01/2020 30/04/2020 04.122.0403.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 7.219,42 9 6'
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 281 02/01/2020 04.122.0403.2011.0000 | ALEXSANDRO FERNANDES DA SIL 1.60§0$
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 178 02/01/2020 30/09/2020 04.122.0403.2019.0000 | ROBERTA DE MELO DANTAS 1.400,00 Q g
2 >
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 80 02/01/2020 30/04/2020 04.124.0403.2016.0000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 9.986,31 8=
Q>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 114 02/01/2020 10/12/2020 04.122.0403.2030.0000 |R & L COMBUSTIVEIS 2.673,46 = %
9]
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e d | 179 02/01/2020 30/09/2020 04.122.0403.2019.0000 | EDNALDO SANTOS DA SILVA 2.500,00 % I
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 81 02/01/2020 30/04/2020 04.122.0403.2011.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 1.478,16 % =
S
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 87 02/01/2020 30/04/2020 04.122.0403.2030.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 6.609,07 g )Z>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 88 02/01/2020 30/04/2020 04.122.0403.2030.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 13.779,17 % Lé
b
Recursos de Impostos - Identificagiio das despesas com manutengio e di | 281 02/01/2020 03/09/2020 04.122.0403.2011.0000 | ALEXSANDRO FERNANDES DA SIL 2.400,00 3 3
R}
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 86 02/01/2020 30/04/2020 04.122.0403.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 22.926,37 i >
© g
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo € di | 83 02/01/2020 30/04/2020 04.122.0403.2017.0000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 470,25 N i
©
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 84 02/01/2020 30/04/2020 04.122.0403.2017.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 3.213,40 g )Z>
> O
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 85 02/01/2020 30/04/2020 04.122.0403.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 37.208,45 é Y
vy)
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 354 31/01/2020 30/04/2020 04.122.0601.2012.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 71.182,51 % Iy
. m
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 532 01/04/2020 27/04/2020 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 237.364,51 % §
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 534 01/04/2020 27/04/2020 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 12.676,33 o
m
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 548 06/04/2020 04.122.0403.2030.0000 | TRIBUTUS SERVICOS EM TECNOLC 4.320,0@
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 585 08/05/2020 10/08/2020 04.122.0403.2019.0000 | NEXT- INFORMATICA LTDA - ME 16.880,00 %
m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 652 30/06/2020 30/11/2020 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 136.379,61
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 653 30/06/2020 30/12/2020 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 227,28
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 830 01/09/2020 28/09/2020 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 6.077,78
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=
> O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS % é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES S 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5):
8
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
04 - Administragdo “§ §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS g §
Recursos Proprios S P
5O
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 827 01/09/2020 05/12/2020 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 45,00 % =
Ry
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 902 01/10/2020 30/12/2020 04.122.0601.2012.0000 | FOLHA PESSOAL EFETIVO GUARD. 102.326,00 9 6'
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 903 01/10/2020 04/11/2020 04.122.0403.2019.0000 | LIQUIGAZ SAO DOMINGOS COMER 18.630,40 g :@ll;
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 923 05/10/2020 04.122.0403.2017.0000 | RADIUM TELECOMUNICACOES LT 10.3080%
o 2 >
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 926 06/10/2020 03/11/2020 04.122.0403.2019.0000 | LIQUIGAZ SAO DOMINGOS COMER 2.200,80 8=
QL >
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 928 13/10/2020 27/10/2020 04.122.0403.2017.0000 |R & L COMBUSTIVEIS 44.159,75 o
9]
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 956 03/11/2020 04.122.0601.2012.0000 | N.F DA SILVA ROLAMENTOS EIREL 4.60§0§
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 971 12/11/2020 14/11/2020 04.122.0403.2019.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 671,59 % =
S
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengéo e di | 1002 03/12/2020 03/12/2020 04.122.0403.2019.0000 | LIQUIGAZ SAO DOMINGOS COMER 1.414,80 L;Ji )Z>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1004 03/12/2020 21/12/2020 04.122.0403.2019.0000 | ANDRE LUIZ DA SILVA LIMA 4.656,00 % Lé
¢
Recursos de Impostos - Identificagiio das despesas com manutengdo e di | 1004 03/12/2020 04.122.0403.2019.0000 | ANDRE LUIZ DA SILVA LIMA 7343‘@@
R
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1096 21/12/2020 21/12/2020 04.122.0403.2019.0000 | LIQUIGAZ SAO DOMINGOS COMER 1.440,00 i >
© g
Recursos de Impostos - Identificagiio das despesas com manutengdo e di | 1150 23/12/2020 30/12/2020 04.122.0403.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 822,78 » L
©
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1159 23/12/2020 23/12/2020 04.122.0403.2019.0000 | ROBERTA DE MELO DANTAS 4.200,00 g )Z>
> O
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e d | 1151 23/12/2020 30/12/2020 04.122.0601.2012.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 7.712,08 é Y
vy)
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 1134 23/12/2020 23/12/2020 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 145.588,43 % Iy
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 1163 29/12/2020 04.122.0403.2019.0000 | ASSEGE - ASSESSORIA E GESTAO E 29.90%0%
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 70 04/01/2021 29/06/2021 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 68.818,46 o
m
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 69 04/01/2021 29/06/2021 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 5.173,83 @
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 90 08/01/2021 29/06/2021 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 491.643,83 %
m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 402 26/02/2021 11/03/2021 04.122.0403.2019.0000 | THALYTA JORDANA DE LIMA OLI 100,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 861 07/05/2021 13/05/2021 04.122.0403.2017.0000 | ROBERTO PEDROSA DE SOUZA 150,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2472 25/10/2021 29/10/2021 04.122.0403.2019.0000 | CATXA ECONOMICA FEDERAL 1,50
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ESTADO DE PERNAMBUCO

o Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
-y
> O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS ) g 2
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor "(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
.. ~ Q 3
04 - Administragdo Q 3
W
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS g 3
Recursos Proprios S :U
=8
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente, | 73 03/01/2022 31/10/2022 04.122.0901.3003.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 102.608,74 %— m
Ry
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 27 03/01/2022 30/12/2022 04.122.0403.2301.0000 | FOLHA COMISSIONADOS - SECRET 0,10 9] 6'
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente, | 183 03/01/2022 05/08/2022 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 22,36 g :@;
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 72 03/01/2022 31/10/2022 04.122.0403.3089.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 74.091,40 Q g
< >
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente] | 68 02/01/2023 19/12/2023 04.272.0403.1995.0000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 37.171,66 8=
Q>
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 69 02/01/2023 19/12/2023 04.272.0403.1995.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 46.576,83 o 5
o)
Q ¥
Subtotal do Recursos Proprios 2.275.394,12 7 1.88@7%
Subtotal da Funcio 04 - Administracio 2.282.180,72 7 1.885,7&;
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e "_E-. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=
> 0O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS g é
~ - . 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
_ Classificagdo VALORES % §-
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor = g
programatica Processado Nao Process%icé:'
A . . Q 2
08 - Assisténcia Social Q 3
FUNDECA g 8”
Recursos Proprios S :UQ
. [os]
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 1 30/12/2022 30/12/2022 08.243.0804.2158.0000 | BANCO DO BRASIL 530,11 a2 m
Subtotal do Recursos Proprios 530,11 8,06'
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g 5
P ) =
Recursos Proprios 8; %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 73 02/01/2019 28/06/2019 08.122.0801.2135.0000 | JONAS WELLINGTON SILVA 2.775,00 (§_ )§>
o
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 21 02/01/2019 30/05/2019 08.243.0818.2997.0000 | FOPAG ELETIVOS - CONSELHO TU" 901,16 g %
3
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 46 02/01/2019 29/03/2019 08.122.0801.2135.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 50.566,36 5 £
3
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 20 02/01/2019 30/05/2019 08.122.0801.2135.0000 | FOPAG - SEC. ASSISTENCIA SOCIAI 17.330,44 S )%
=
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 112 30/01/2019 30/01/2019 08.122.0801.2135.0000 |R & L COMBUSTIVEIS 1,35 é >
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 309 19/07/2019 19/07/2019 08.122.0801.2135.0000 | ANDRADE LOCACOES E SERVICOS 85.880,00 § Lé
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 428 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0801.2135.0000 | FOPAG - SEC. ASSISTENCIA SOCIAI 69,47 § ;
o 4
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1 02/01/2020 30/11/2020 08.122.0801.2135.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 292,70 '46 )5
m
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 2 02/01/2020 30/11/2020 08.122.0801.2135.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 227,18 % c
o >
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 67 02/01/2020 30/10/2020 08.122.0801.2135.0000 |ISABELLA DAYRONNE FERREIRA I 1.980,00 B’. %
©
Ry
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 6 02/01/2020 28/12/2020 08.243.0818.2997.0000 |FOPAG ELETIVOS - CONSELHO TU"” 3.280,20 g m
S w
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 32 02/01/2020 30/10/2020 08.122.0801.2135.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ! 12.870,89 % I\
m
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 68 02/01/2020 30/10/2020 08.122.0801.2135.0000 | WELLINGTHON XAVIER DA SILVA 2.000,00 % g
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 84 02/01/2020 30/10/2020 08.122.0801.2135.0000 |NAYARA GABRIELLE LIMA ARAUJ 1.500,00 I'?'I
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 88 02/01/2020 31/07/2020 08.122.0801.2135.0000 |NUNES & NUNES TRANSPORTE E L 10.333,34 Q
z
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 264 01/07/2020 03/08/2020 08.122.0801.2135.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTE E L 20.666,68 r?'l
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 511 29/12/2020 29/12/2020 08.122.0801.2135.0000 [INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 3.173,51
Subtotal do Recursos Proprios 213.848,28 0,00
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e ""'_E-. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=
> 0O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS ) g Q
~ - . 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES % §-
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor = g
programatica Processado Nao Process%icé:'
A . . Q 2
08 - Assisténcia Social Q 3
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g ‘Su
2 S
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) S bl
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 28 02/01/2018 31/10/2018 08.244.0802.2147.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 144,02 % ﬁ?,
py)
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 29 02/01/2018 03/12/2018 08.244.0802.2146.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 394,86 8 6'
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 68 02/01/2019 30/12/2019 08.244.0802.2146.0000 | ELTAS DA SILVA BARBOSA 688276S 215,00 g :6;
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 23 02/01/2019 20/12/2019 08.244.0802.2147.0000 | FOPAG - SEC. ASSISTENCIA SOCIAI 6.010,10 Q g
e >
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 69 02/01/2019 30/12/2019 08.244.0802.2147.0000 | ELTIAS DA SILVA BARBOSA 688276S 215,00 8 =
Q>
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 114 30/01/2019 30/01/2019 08.244.0802.2146.0000 |R & L COMBUSTIVEIS 0,31 8_ %
o}
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 413 02/12/2019 20/12/2019 08.244.0802.2146.0000 | FOPAG - SEC. ASSISTENCIA SOCIAI 2.222,95 % )I>
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 34 02/01/2020 30/11/2020 08.244.0802.2147.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 3.931,92 % )%
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 93 02/01/2020 06/11/2020 08.244.0802.2147.0000 | REDE MAIS PROVEDOR DE INTERN 230,00 Q )Z>
=}
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 76 02/01/2020 31/07/2020 08.244.0802.2147.0000 | SERGIO EDIVALDO DA SILVA 660,00 3 Lé
P
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 77 02/01/2020 31/07/2020 08.244.0802.2147.0000 | SILVANA CARLA RAMALHO DA SII 1.200,00 3 §
®:
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 33 02/01/2020 30/10/2020 08.244.0802.2146.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 1.690,36 i ;D>|
o
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 83 02/01/2020 31/03/2020 08.243.0802.2141.0000 | NAIANE ARAUJO SANTOS 3.000,00 % i
, >
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 70 02/01/2020 31/07/2020 08.244.0802.2147.0000 | JOSE OLIVEIRA FILHO 2.480,00 § %
©
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 304 29/07/2020 14/08/2020 08.244.0802.2147.0000 | ELIAS DA SILVA BARBOSA 6882769 215,00 g ,-;ﬁ
= 0
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 22.609,52 %0&'
) Tl
Y
Subtotal da Func¢io 08 - Assisténcia Social 236.987,91 @;0%
v
m
zZ
w]
m
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o ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C
=

> O

PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS ) g 2

- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;

7 e

Classificagdo VALORES % g‘

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor F(-D; g

programatica Processado Nao Process%icg

A - . Q 3

09 - Previdéncia Social Q 3
IPRESB - FUNDO FINANCEIRO 2 %
L 3

Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) S bl
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Repartigdo (Plano Financeiro | 65 21/12/2020 21/12/2020 09.272.0901.2162.0000 | FOLHA DE INATIVO 644.668,04 % =
Ry

Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Reparti¢io (Plano Financeiro | 68 23/12/2020 23/12/2020 09.272.0901.2162.0000 | FOLHA DE INATIVO 709.413,15 8 6'
pd

Subtotal do  Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 1.354.081,19 §0%

1) =

Subtotal da Func¢io 09 - Previdéncia Social 1.354.081,19 I)E
s=
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o ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugciao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C
=
> O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS ) g 2
- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor "(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
13 - Cultura 82
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS g §
Recursos Proprios S :U
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1327 09/08/2017 09/08/2017 13.392.1301.2107.0000 | STAMPA OUTDOOR LTDA 6.250,00 % 5
Ry
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 74 02/01/2018 29/03/2018 13.122.1301.2102.0000 | FOLHA CONTRATADO DA SEC. DE 79.160,14 8 6'
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e di | 940 24/08/2018 24/08/2018 13.392.1301.2107.0000 | ELIANO JOSE DE SOUZA 2.000,00 g :6;
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 84 02/01/2019 30/10/2019 13.122.1301.2102.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 1.224,72 Q g
5 S
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 752 03/06/2019 13.392.1301.2107.0000 | ANDRADE LOCACOES E SERVICOS 2.0080&
QL >
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 93 02/01/2020 30/04/2020 13.122.1301.2102.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 3.291,80 = %
9]
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 200 02/01/2020 30/09/2020 13.122.1301.2102.0000 | JAILTON VIEIRA CANDIDO 2.400,00 % )I>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 142 02/01/2020 07/01/2020 13.392.1301.2107.0000 | COMERCIAL PROD QUIMICOS RESI 40.355,00 % )§>
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 593 18/05/2020 08/10/2020 13.392.1302.1097.0000 | JOSE ALYSSON DA SILVA EIRELI 73.855,04 c;)i )Z>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 951 03/11/2020 13.392.1302.1097.0000 | JOSE ALYSSON DA SILVA EIRELI 73.60@%
¢
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 972 12/11/2020 13.392.1302.1097.0000 | JOSE ALYSSON DA SILVA EIRELI 22005%@
Q°:
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 232 15/02/2021 26/03/2021 13.122.1301.2102.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 135,38 T ;D>|
©
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 553 24/03/2021 30/03/2021 13.122.1301.2102.0000 | JOSE SILVA MOREIRA FILHO 100,00 % i
>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1751 05/08/2021 16/08/2021 13.122.1301.2102.0000 | JOAO CARLOS FERREIRA DE OLIV} 200,00 § z
Subtotal do Recursos Proprios 208.972,08 295.66@0%
o
Subtotal da Funcio 13 - Cultura 208.972,08 295.66%0]@
X
oF:
v
m
z
o
m
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ESTADO DE PERNAMBUCO

iy Resolu¢iio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=
> O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS % é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES S 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
15 - Urbanismo “§ §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS g §
Recursos Proprios S P
SO
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 1609 23/07/2021 15.451.1503.1065.0000 | CONSTRUTORA ANCAR LTDA 4%29%8%
Ry
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 794 01/03/2022 16/03/2022 15.451.1503.1065.0000 | CONSTRUTORA ANCAR LTDA 20.195,00 9 6'
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 2198 19/05/2022 27/05/2022 15.451.1503.1063.0000 |AJS CONSTRUTORA SERVICOS E1 1.334,00 g :@ll;
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2047 30/12/2016 30/12/2016 15.451.1503.1065.0000 | JEPAC ENGENHARIA LTDA - ME 0,30 Q g
2 >
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1401 18/08/2017 18/08/2017 15.452.1503.2088.0000 | PETRAL PECAS TRATORES E CAMI 335,00 8=
QL >
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 286 02/01/2018 15/01/2018 15.451.1503.1063.0000 | CONSTRUTORA A.R.LTDA - ME 4.138,66 = %
9]
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 427 01/03/2018 02/04/2018 15.452.1503.2088.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 19.601,16 % )I>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 504 23/03/2018 23/03/2018 15.452.1503.2088.0000 | JOSEVALDO LOPES DE AGUIAR 300,00 % =
S
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 536 02/04/2018 12/06/2018 15.451.1503.1063.0000 | CONSTRUTORA ALTO DO MOURA 7.160,62 L;Ji )Z>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 693 30/05/2018 05/07/2018 15.452.1503.2088.0000 | PRONTO CONSULTORIA E SERVIC( 24.000,00 % Lé
¢
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 693 30/05/2018 15.452.1503.2088.0000 | PRONTO CONSULTORIA E SERVIC( 48.00@30@
-
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 840 04/07/2018 01/08/2018 15.451.1503.1063.0000 | CONSTRUTORA ALTO DO MOURA 6.390,44 i >
© g
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengio e di | 87 02/01/2019 30/10/2019 15.452.1503.2088.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 46.776,24 » a
©
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 88 02/01/2019 30/10/2019 15.452.1503.2088.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 9.988,35 § )Z>
> O
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 139 02/01/2019 15.452.1503.2088.0000 | VERINALDO GOLVEIA DOS SANTO 14.00@0%
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 250 07/01/2019 15.452.1503.2088.0000 | WASTE COLETA DE RES{DUOS HOS 88%0%
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e di | 744 31/05/2019 15.452.1503.2088.0000 | CARLA LUCIANA VIDAL SILVA LIM 4.02%1 %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1307 30/12/2019 15.452.1503.2088.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 500,0%
m
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 35 02/01/2020 30/12/2020 15.452.1503.2088.0000 | PREFEITURA DO BREJO DA MADRE 452,83 Y
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 143 02/01/2020 15.452.1503.2088.0000 | G ALVES DE LIMA SERVICOS & TR 24.105,7%
m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 124 02/01/2020 15.451.1503.1065.0000 | CONSTRUTORA ANCAR LTDA 23.914,70
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 310 02/01/2020 15.452.1503.2088.0000 | WASTE COLETA DE RES{DUOS HO 2.640,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 150 02/01/2020 15.452.1503.2088.0000 | AUTOTUDO DIESEL COMERCIO E S 13.801,50
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ESTADO DE PERNAMBUCO

iy Resolu¢iio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=
> O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS % é
- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 3 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i
7 e
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
15 - Urbanismo “§ §
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS g §
Recursos Proprios S P
SO
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 148 02/01/2020 15.452.1503.2088.0000 | AUTOTUDO DIESEL COMERCIO E § 40.63835%
Ry
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 125 02/01/2020 15.451.1503.1065.0000 | CONSTRUTORA ANCAR LTDA 3.60 58
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo € di | 286 02/01/2020 15.452.1503.2088.0000 | COM LUZ CONSTRUCAO E CONSUI 5 .Ooéoé
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 124 02/01/2020 13/02/2020 15.451.1503.1065.0000 | CONSTRUTORA ANCAR LTDA 8.463,18 Q g
2 >
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 301 02/01/2020 30/12/2020 15.452.1503.2088.0000 | PREFEITURA DO BREJO DA MADRE 437,58 8=
. QL >
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 171 02/01/2020 30/09/2020 15.452.1503.2088.0000 | NAIANE ARAUJO SANTOS 1.000,00 = %
9]
Recursos de Impostos - Identificago das despesas com manutengdo e dc | 310 02/01/2020 11/09/2020 15.452.1503.2088.0000 | WASTE COLETA DE RES{DUOS HO¥ 6.776,00 % I
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 109 02/01/2020 10/08/2020 15.452.1503.2088.0000 |R & L COMBUSTIVEIS 25.506,62 % =
S
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 97 02/01/2020 30/04/2020 15.452.1503.2088.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 24.561,54 Q )Z>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 107 02/01/2020 01/12/2020 15.452.1503.2088.0000 |R & L COMBUSTIVEIS 7.586,04 % Lé
b
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengéo e di | 96 02/01/2020 30/04/2020 15.452.1503.2088.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ! 111.656,41 3 3
R}
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 322 16/01/2020 15.452.1503.2088.0000 | CPRH - AGENCIA ESTADUAL DE M! 20§7§>'
© g
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengéo e di | 324 16/01/2020 15.452.1503.2088.0000 | CPRH - AGENCIA ESTADUAL DE M! 1.01 &’4@
©
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 326 16/01/2020 15.452.1503.2088.0000 | CPRH - AGENCIA ESTADUAL DE M! 1 1§9§
> O
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 325 16/01/2020 15.452.1503.2088.0000 | CPRH - AGENCIA ESTADUAL DE M! 1.92§0ﬁ
vy)
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 320 16/01/2020 15.452.1503.2088.0000 | CPRH - AGENCIA ESTADUAL DE M! log:.gm
| m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 321 16/01/2020 15.452.1503.2088.0000 | CPRH - AGENCIA ESTADUAL DE M! 30%543
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 319 16/01/2020 15.452.1503.2088.0000 | CPRH - AGENCIA ESTADUAL DE M! 1386,5%
m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 323 16/01/2020 15.452.1503.2088.0000 | CPRH - AGENCIA ESTADUAL DE M! 509,2@
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 490 11/03/2020 15.451.1503.1069.0000 | COM LUZ CONSTRUCAO E CONSUI 34.683,9%
, m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 609 09/06/2020 11/09/2020 15.452.1503.2088.0000 | WASTE COLETA DE RESIDUOS HO¥ 3.969,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 609 09/06/2020 15.452.1503.2088.0000 | WASTE COLETA DE RES{DUOS HO 2.367,00
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 656 01/07/2020 09/12/2020 15.452.1503.2088.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTE E L 224.498,83




i

o ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
o

2

PREF. D~O BREJO DA MADRE DE DEUS i ) ) % Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 até 31/12/2024 S 5

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ';'_ ;

7 e

Classifica¢ao VALORES § g‘

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g

programatica Processado Nao Process%icé:'

15 - Urbanismo “§ §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS -g_é_
Recursos Proprios 2
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 656 01/07/2020 15.452.1503.2088.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTE E L 137.56§6§-
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 685 10/07/2020 15.451.1503.1069.0000 | COM LUZ CONSTRUCAO E CONSUI 15.02_@,8%
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo € di | 752 03/08/2020 30/09/2020 15.452.1503.2088.0000 | JOSE ROMILDO JUNIOR 1.620,00 g :@ll;
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 766 05/08/2020 15.452.1503.2230.0000 |ADALMYR DE SOUZA HOLANDA 37.36@7?
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengio e di | 768 05/08/2020 15.451.1503.1069.0000 | CARLA LUCIANA VIDAL SILVA LIM 50.36§4£
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 784 13/08/2020 15.452.1503.2088.0000 | CESAR RODAS COMERCIAL LTDA | 3.64{19:(>
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengéo e di | 790 13/08/2020 15.452.1503.2088.0000 | FELIPE DIEGO VIANA PEREIRA DE 3.33%0;%
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 794 13/08/2020 15.452.1503.2088.0000 | RIVALDO LIRA DE SOUZA 97.87%8;5>
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 786 13/08/2020 15.452.1503.2088.0000 |J GOMES DA SILVA MAGAZINE 18.06@%
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 796 13/08/2020 15.452.1503.2088.0000 | RIVALDO LIRA DE SOUZA 17.32§0§
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 795 13/08/2020 15.452.1503.2088.0000 | RIVALDO LIRA DE SOUZA 4225%9_@
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 789 13/08/2020 18/09/2020 15.452.1503.2088.0000 | LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUM 31.925,28 % :TU>|
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 809 14/08/2020 15.451.1503.1063.0000 |JOSE ALYSSON DA SILVA EIRELI 138,97§1 o
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 825 31/08/2020 15.451.1503.1069.0000 | CARLA LUCIANA VIDAL SILVA LIM 129.86§1 §
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 835 01/09/2020 18/09/2020 15.452.1503.2088.0000 | LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUM 27,00 é ,-%
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 837 03/09/2020 15.452.1503.2088.0000 |AUTOTUDO DIESEL COMERCIO E § 725:2%
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 870 22/09/2020 15.451.1503.2089.0000 | CARLA LUCIANA VIDAL SILVA LIM 56.90%6%
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 871 22/09/2020 15.451.1503.2089.0000 | CARLA LUCIANA VIDAL SILVA LIM 63.525,0%
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 872 22/09/2020 15.451.1503.2089.0000 | CARLA LUCIANA VIDAL SILVA LIM 17175,0@
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ¢ di | 884 29/09/2020 30/09/2020 15.452.1503.2088.0000 | BIANCA INACIO DE MEDEIROS 066 3.600,00 %
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengio e di | 918 02/10/2020 28/10/2020 15.451.1503.1063.0000 | JOSE ALYSSON DA SILVA EIRELI 48.805,50 "

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 918 02/10/2020 15.451.1503.1063.0000 | JOSE ALYSSON DA SILVA EIRELI 8.624,72

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 931 13/10/2020 15.451.1503.2089.0000 | JOSE ELOI DE OLIVEIRA JUNIOR C( 59,00
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o ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
¢ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C

' FD
PREF. D~O BREJO DA MADRE DE DEUS i ) ) % Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 até 31/12/2024 S 5

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ';'_ ;

7 e

Classificagdo VALORES § g‘

FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagdo funcional Credor :(—D; g

programatica Processado Nao Process%icé:'

15 - Urbanismo “§ §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS -g_é_
Recursos Proprios 2
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 933 13/10/2020 15.451.1503.2089.0000 | CARLA LUCIANA VIDAL SILVA LIM 13.88%‘7@
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e di | 930 13/10/2020 10/12/2020 15.452.1503.2088.0000 |R & L COMBUSTIVEIS 58.061,18 8 g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo € di | 942 26/10/2020 28/10/2020 15.452.1503.2088.0000 | BIANCA INACIO DE MEDEIROS 066 2.400,00 g :@ll;
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 941 26/10/2020 28/12/2020 15.451.1503.2089.0000 | CARLA LUCIANA VIDAL SILVA LIM 18.374,18 Q g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 941 26/10/2020 15.451.1503.2089.0000 | CARLA LUCIANA VIDAL SILVA LIM 161 .28@63&
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 952 03/11/2020 15.451.1503.2089.0000 | JOSE ELOI DE OLIVEIRA JUNIOR C( 19.17,:10:(>
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 975 12/11/2020 15.451.1503.1065.0000 | CONSTRUTORA ANCAR LTDA 47.50%5;%
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 973 12/11/2020 30/12/2020 15.452.1503.2088.0000 | FOLHA PESSOAL EFETIVO SEC DE! 106.164,69 .% )%
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 998 03/12/2020 15.452.1503.2088.0000 | MARIA ANUNCIADA DA SILVA TE! 3.00@0;?>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 996 03/12/2020 15.452.1503.2088.0000 | FLAVIO CICERO DA SILVA 3.99%0%
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 997 03/12/2020 15.452.1503.2088.0000 | JOSE JORGE MONTEIRO BATISTA 2.20%053
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1006 03/12/2020 15.452.1503.2088.0000 | WASTE COLETA DE RES{DUOS HO 17.86%0%|
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 1127 23/12/2020 15.451.1503.2089.0000 | CARLA LUCIANA VIDAL SILVA LIM 17.17:5@
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1149 23/12/2020 30/12/2020 15.452.1503.2088.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 12.525,67 g )Z>
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 522 17/03/2021 25/03/2021 15.452.1503.2088.0000 |J M DISTRIBUIDORA DE PNEUS DO 3.330,00 é ,-%
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1519 14/07/2021 26/07/2021 15.452.1503.2088.0000 |J J DA SILVA MATERIAIS DE CONS’ 1.650,00 a E
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente] | 353 03/01/2022 10/01/2022 15.452.1503.2088.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 235.924,57 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente | 2197 19/05/2022 26/05/2022 15.451.1503.1063.0000 |A JS CONSTRUTORA SERVICOS E 1 350,00 o
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente) | 2201 20/05/2022 30/05/2022 15.451.1503.1065.0000 | BARBOSA & QUEIROZ SERVICOS E 270,00 E
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente | 4190 13/10/2022 21/10/2022 15.451.1503.1065.0000 | CONSTRUTORA ANCAR LTDA 1.000,00 %
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente] | 4443 28/10/2022 30/11/2022 15.451.1503.1065.0000 | BARBOSA & QUEIROZ SERVICOS E 1.000,00 "

Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 2557 02/05/2023 28/06/2023 15.122.1503.2088.0000 | JOSE DE ARIMATEIA TAVARES 700,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente | 5306 15/09/2023 28/12/2023 15.122.1503.2088.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 13,01




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C
=

> O

PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS ) g 2

- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g o)

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;

7 e

Classificagao VALORES z 8

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor FC-D; g

programatica Processado Nao Process%icg

15 - Urbanismo “5 §
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS g §
Recursos Proprios U‘i—;
=5

Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente | 5294 15/09/2023 22/09/2023 15.122.1503.2088.0000 |JANE K S SILVA ME 1.404,00 o m
Subtotal do Recursos Proprios 1.084.272,88 1.833.2881 5'

0 >

Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g S?J
Outros Recursos Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 305 02/01/2020 15.451.1503.1065.0000 | CONSTRUTORA ANCAR LTDA 149.99§6£
Subtotal do  Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacao, PNATE, etc.) 0,00 149.99@_63%

Subtotal da Funcido 15 - Urbanismo 1.084.272,88 1.983.27

2OECRIP.0996-P2d6-2e6-IE8L 96 0PG4 :0IUBWNIL b
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ESTADO DE PERNAMBUCO

o Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C
=

> O

PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS ) g 2

- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;

7 e

Classificagdo VALORES % g‘

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor F(-D; g

programatica Processado Nao Process%icg

17 - Saneamento “g @
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS g %
Recursos Proprios S :U
=8

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 810 14/08/2020 01/12/2020 17.512.1702.1072.0000 | CARLA LUCIANA VIDAL SILVA LIM 47.054,74 %. m
Ry

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e di | 810 14/08/2020 17.512.1702.1072.0000 | CARLA LUCIANA VIDAL SILVA LIM 66.77858
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 954 03/11/2020 17.512.1702.1072.0000 | CARLA LUCIANA VIDAL SILVA LI 48.79§3@
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 954 03/11/2020 01/12/2020 17.512.1702.1072.0000 | CARLA LUCIANA VIDAL SILVA LIM 15.197.95 Q g
S =

Subtotal do Recursos Proprios 62.252,69 115.57‘&85
S5

Subtotal da Func¢io 17 - Saneamento 62.252,69 115.57
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ESTADO DE PERNAMBUCO

;'-ag;":-. Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
¢ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
' FD
PREF. D~O BREJO DA MADRE DE DEUS i ) ) g Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 até 31/12/2024 g 5
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS 'E'_ 5;
7 e
Classifica¢ao VALORES § g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
20 - Agricultura “§ §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS g §
Recursos Proprios %_;SL
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengio e di | 44 02/01/2019 30/10/2019 20.122.2001.2068.0000 | FOLHA PESSOAL EFETIVO DA SEC 415,83 %._F%
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 85 02/01/2019 30/10/2019 20.122.2001.2068.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ! 2.275,48 ;g g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 86 02/01/2019 30/10/2019 20.122.2001.2068.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 4.874,60 g :@;
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 743 31/05/2019 20.122.2001.2068.0000 | MANUEL PEREIRA DONATO-ME 8.50@0%
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 165 02/01/2020 30/09/2020 20.244.2002.2071.0000 | MARIA NADIELE DOS SANTOS 1.000,00 ‘% )§>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 103 02/01/2020 01/12/2020 20.122.2001.2068.0000 |R & L COMBUSTIVEIS 4.640,50 g 5
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo € di | 95 02/01/2020 30/04/2020 20.122.2001.2068.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ! 12.168,91 g )%
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 161 02/01/2020 30/09/2020 20.122.2001.2068.0000 | MARTA SILEIDE BATISTA VIEIRA 2.000,00 % )%
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 94 02/01/2020 30/04/2020 20.122.2001.2068.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ! 4.632,02 L;Ji )Z>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 458 02/03/2020 30/09/2020 20.244.2002.2071.0000 | JOSE RICARDO DE OLIVEIRA JUNIC 1.000,00 % g
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 496 16/03/2020 20.605.2002.2072.0000 | LOJA IDEAL CONSTRUCAO LTDA E 10.33%8;
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 499 18/03/2020 20.608.2001.2075.0000 | ASSOCIACAO DE CAMPONESES E ( 17.00§0ﬁ_>|
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 655 01/07/2020 20.122.2001.2068.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTE E L 14.27: E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 655 01/07/2020 29/12/2020 20.122.2001.2068.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTE E L 14.277,00 g )Z>
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 788 13/08/2020 20.122.2001.2068.0000 | J GOMES DA SILVA MAGAZINE 16.66%6%
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 829 01/09/2020 20.605.2002.2072.0000 |J. B. G. DA SILVA 43 12\%‘3%
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 929 13/10/2020 27/10/2020 20.122.2001.2068.0000 |R & L COMBUSTIVEIS 67.494,64 % %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 955 03/11/2020 10/12/2020 20.122.2001.2068.0000 |R & L COMBUSTIVEIS 4.427,11 o
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 1029 21/12/2020 21/12/2020 20.122.2001.2068.0000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 5.446,30 E
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 3773 09/09/2022 15/09/2022 20.605.2001.1051.0000 | LUAL ENGENHARIA E SERVICOS L 1.000,00 %
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente] | 932 24/02/2023 01/03/2023 20.122.2001.2068.0000 | JOSE EDSON DE SOUZA QUEIROZ 699,20 "
Subtotal do Recursos Proprios 126.351,59 71.087,87
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ESTADO DE PERNAMBUCO

o Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C
=

> O

PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS ) g 2

- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i

7 e

Classificagdo VALORES % g‘

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor F(-D; g

programatica Processado Nao Process%icg

. Q 2

25 - Energia Q 3
W

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS g 3
Recursos Proprios S :U
, =5

Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 1257 28/03/2022 15/09/2022 25.752.1504.2098.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 728.198,22 %— m
Ry

Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 5167 26/12/2022 29/12/2022 25.752.1504.2098.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 182.947,50 8 6'
pd

Subtotal do Recursos Proprios 911.145,72 §0%

1) =

Subtotal da Func¢ido 25 - Energia 911.145,72 I)E
s=
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ESTADO DE PERNAMBUCO

o Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C
=
>0
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS ) g 2
- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i
7 e
Classificagdo VALORES % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor F(-D; g
programatica Processado Nao Process%icg
26 - Transporte “g @
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS g %
Recursos Proprios S :U
5O
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e di | 357 31/01/2020 26.782.1505.1146.0000 |S M DE SOUZA OBRAS E URBANIZ/ 32.99?%
Ry
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 1864 10/04/2023 19/04/2023 26.782.1503.1065.0000 | CONSTRUTORA ANCAR LTDA 25.517,23 8 6'
pd
Subtotal do Recursos Proprios 25.517,23 32.99%9%
1) =
Subtotal da Funcido 26 - Transporte 25.517,23 32.99&

Sz
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i
o ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C
=
> O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS ) g 2
- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i
7 e
Classificagdo VALORES % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor F(-D; g
programatica Processado Nao Process%icg
Q 2
27 - Desporto e Lazer Q 3
W
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS g 3
Recursos Proprios S :U
=5
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 942 24/08/2018 24/08/2018 27.812.2701.2110.0000 | LINDINALVA PEREIRA DO NASCIM 450,00 %— m
Ry
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 386 01/03/2019 06/06/2019 27.812.2701.1201.0000 | PILAR SERVICOS LTDA 11.365,48 8 6'
pd
Subtotal do Recursos Proprios 11.815,48 §0%
1) =
Subtotal da Funcido 27 - Desporto e Lazer 11.815,48 I)E
a >
— =)
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 20.936.726,77 3.794.11§ 7%
5 §
ERS
2=
Q>
g5
=
24
P
35
g
BREJO DA MADRE DE DEUS i >
30/03/2025 ROBERTO ABRAHAM A. ASFORA § %
Prefeito Constitucional Prefeito ('D@_ )C>
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

ANEXO IV-D

>
PREF. D~O BREJO DA MADRE DE DEUS i 02/01/2024 até 31/12/2024 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO g
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 2

a2

NEOP

Data emissdo

Data liquidagao

Classifica¢ao
funcional

Credor

VALORES

Blod'a01p2

programatica Processado Nao Process@l
9 26/01/2015 28/01/2015 04.122.0901.2160.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 6.786,60
65 21/12/2020 21/12/2020 09.272.0901.2162.0000 | FOLHA DE INATIVO 644.668,04
68 23/12/2020 23/12/2020 09.272.0901.2162.0000 | FOLHA DE INATIVO 709.413,15
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 1.360.867,79 0

BREJO DA MADRE DE DEUS

30/03/2025

Prefeito Constitucional

ROBERTO ABRAHAM A. ASFORA

Prefeito
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